



SMLOUVA O DÍLO

Provedení stavby: „Sběrný dvůr – Sázava - stavba“

číslo smlouvy Objednatel:

číslo smlouvy Zhotovitele: EST/SOD/2025/10600/1361/004

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Město Sázava**
se sídlem: nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava
zastoupené: Mgr. Vladimírem Dvořákem, starostou města
IČ: 00236411
DIČ: CZ00236411
bankovní spojení: PPF BANKA a.s., č.ú. 2047510007/6000

Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních: Mgr. Vladimír Dvořák – starosta
ve věcech technických: Stanislav Vondrášek
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **ENERGON stavební, s.r.o.**
se sídlem: Kutnohorská 181/64, 111 01 Praha – Dolní Měcholupy
jednající: Ing. Martin Cimala
IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s., č.ú. 8136412/0800

Firma byla zapsána Městský soud v Praze oddíl C, vložka 82617

Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Martin Cimala
ve věcech technických: Bc. David Hnízdl
(dále jen „Zhotovitel“)

Společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli

II. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo „Sběrný dvůr – Sázava - stavba“. Jedná se o vybudování systému pro separaci a sběr odpadu.

1. Stavba je rozdělena na tyto stavební objekty:
SO 01 – Prefabrikovaný modulární systém
SO 02 – Silniční (mostové) váhy
SO 03 – Provozní objekt – obytný kontejner
SO 05 – Vybavení sběrného dvora – mobilní eko-sklad
SO 07 – Zpevněné plochy
SO 08 – Odvodnění
SO 09 – Oplocení a posuvné brány
SO 10 – Venkovní osvětlení a elektroinstalace
SO 11 – Objekt RE-USE

Stavební činnost – zhotovení díla: „Sběrný dvůr – Sázava - stavba“ na pozemkových parcelách č. 693/28 a 693/2 v katastrálním území Černé Budy, obec Sázava, okres Benešov, v profesionální kvalitě, řádně a ve sjednané době.

Rozhodnutí o povolení stavby na stavební záměr: „Sběrný dvůr - Sázava“ bylo vydané Městským úřadem Sázava, stavebním úřadem č.j. SU/2378/2022-5 dne 14.12.2022, nabylo právní moci dne 09.01.2023.

Zhotovitel se zavazuje stavbu zhotovit podle prováděcí projektové dokumentace stavby s názvem „Sběrný dvůr - Sázava“, zpracované na výše uvedené stavební objekty projektovou kanceláří PRI s.r.o, Urlichova 1423, 256 01 Benešov.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že prováděcí projektovou dokumentaci včetně výkazu výměr a stavebního povolení převzal před podpisem této Smlouvy.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost, řádně provedené dílo bez závad a nedodělků převzít a za provedené dílo uhradit Zhotoviteli dohodnutou nejvýše přípustnou cenu za podmínek a v termínu touto Smlouvou sjednanou.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s náležitou odbornou péčí, v souladu s českými technickými normami, technickými předpisy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provedení díla.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II této Smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za kompletní dodávku.

2. Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 26.11.2024

Celková cena (bez DPH) 27.484.526,62 Kč

DPH 21 % 5.771.750,59 Kč

Celková cena s DPH 33.256.277,21 Kč

(celková cena s DPH slovy: třicet tři milionů dvě stě padesát šest tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých dvacet jeden haléřů korun českých)

Tyto ceny obsahují dovozní cla, daně, poplatky a obdobné platby související s přípravou, prováděním a dokončením Díla a dále platby spojené s povinnostmi, které má Zhotovitel splnit na základě této Smlouvy. Tato cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení.

3. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.
4. Případné vícepráce vzniklé v souvislosti s provedením díla musí být předem projednány a odsouhlaseny zápisem pověřeného zástupce Objednatele do stavebního deníku včetně uvedení případné změny ceny díla. V případě změny materiálů a změně rozsahu prací bude cena upravena dle jednotkových cen z položkového rozpočtu. Nebude-li možné některé práce ocenit dle položkového rozpočtu, budou tyto práce oceněny na základě aktuálních cen cenové soustavy ÚRS nebo dohodou smluvních stran.
5. Cena obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, umístěním stavby, zařízením staveniště, jakož i všechny ostatní náklady, související s plněním této Smlouvy.
6. Práce neprováděné dle cenové nabídky (méněpráce) nebudou fakturovány a v konečném vyúčtování budou odečteny.
7. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že veškeré řádně provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží Objednateli (technickému dozoru Objednatele) vždy soupis provedených prací a po odsouhlasení Objednatelem vystaví fakturu s obvyklými náležitostmi daňového dokladu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených a odsouhlasených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura bude vyhotovena ve 3 stejnopisech vč. příloh. Konečná faktura bude vystavena po dokončení a předání kompletního díla prostého vad a nedodělků. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
8. Faktury musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů, číslo Smlouvy o dílo, název akce: „Sběrný dvůr – Sázava“ a registrační číslo projektu: CZ.05.01.05/XX/23_059/0003404. Faktura musí vždy obsahovat cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu včetně DPH.
9. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem písemně odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.

10. Úhrada faktur bude provedena do 30 dnů ode dne doručení Objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. Platba bude probíhat výhradně v CZK.
11. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě s tím, že nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště:	do 5 dnů od výzvy Objednatele
Zahájení stavby:	ihned po předání staveniště
Ukončení prací:	do 190 dnů od předání staveniště
Vyklizení staveniště:	do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla
2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu provádění díla (dále jen „časový harmonogram“).
3. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště předložit Objednateli časový harmonogram provádění stavebních prací v týdnech s měsíčním finančním plněním.

V. Záruky

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude zhotoveno tak, aby odpovídalo stavebnímu povolení, této Smlouvě a příslušným stavebním předpisům a technickým normám České republiky.
2. Záruční doba za provedené dílo činí **60 měsíců** ode dne protokolárního předání dokončeného díla Objednateli. Na zařízení u nichž poskytuje výrobce kratší nebo delší záruční dobu platí tato záruční lhůta – seznam těchto částí díla, na které se nevztahuje záruka 60 měsíců, bude přílohou předávacího protokolu, kde budou odlišné záruční lhůty vyspecifikovány a doloženy záručními listy. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v průběhu záruční doby důsledkem nesprávného užívání díla Objednatelům případně dalšími osobami.
3. Případné záruční opravy se vztahují na činnosti provedené Zhotovitelem.
4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může Objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Pokud Zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 30 dnů od písemné reklamace, má Objednatel právo vady odstranit sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklady Zhotovitele.

VI. Odpovědnost za škodu, pojištění odpovědnosti vůči třetím osobám

1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za veškerou škodu způsobenou Zhotovitelem, jeho zaměstnanci, zástupci, poddodavateli nebo jinými osobami jednajícími jménem Zhotovitele, která vznikne při plnění smluvních povinností Zhotovitele a ke které dojde v důsledku porušení této Smlouvy nebo příslušných právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že nahradí Objednateli škodu vzniklou v důsledku porušení této Smlouvy Zhotovitelem.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod pracovníků Zhotovitele a to ve výši min. **30 000 000,- Kč**. Zhotovitel je povinen předložit doklad o pojištění – pojistnou smlouvu v originále nebo ověřené kopii nejpozději při předání staveniště. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti toto pojištění po celou dobu realizace díla.

VII. Vyšší moc

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této Smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této Smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

VIII. Staveniště (místo plnění)

1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle Smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude Zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:
 - vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na stavbu
 - určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení stavebních prací
3. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde v souvislosti s prováděním díla.
4. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

IX. Práva a povinnosti Objednatele

1. Před zahájením prací na staveništi ustanovit svého odpovědného zástupce na stavbě, dále jen technický dozor investora, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat závazná sdělení Objednatele nebo jím písemně zmocněných zástupců. Objednatel sdělí toto jméno včas před zahájením prací. Technický dozor je oprávněn kontrolovat průběh prací a zapisovat do stavebního deníku. Výkon technického dozoru bude prováděn osobou vybranou Objednatelem.
2. Poskytnout Zhotoviteli na základě jeho písemné (tj. i faxové, příp. telefonické, faxem potvrzené) žádosti bezodkladně, nejpozději však do 3 kalendářních dnů, veškerou nutnou součinnost při výkonu všech činností za účelem provedení díla dle této Smlouvy.

3. Podpořit Zhotovitele v jednání s úřady, pokud o to Zhotovitel požádá.
4. Objednatel od Zhotovitele převezme řádně dokončený předmět Smlouvy bez vad a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku III. této Smlouvy.
5. Uhradit Zhotoviteli řádně a včas celou smlouvenou cenu podle této Smlouvy.

X.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Před zahájením prací na staveništi ustanoví svého odpovědného zástupce na staveništi, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat a přijímat závazná sdělení statutárních orgánů nebo jimi písemně zmocněných zástupců. Zhotovitel sdělí Objednateli písemně jeho jméno včas před zahájením prací. Odpovědný zástupce Zhotovitele se bude účastnit pravidelných kontrolních dnů, které se budou konat jedenkrát týdně, pokud nebude určeno jinak. Organizací kontrolních dnů je pověřen odpovědný zástupce Objednatele.
2. Zhotoví a včas ve lhůtě předá dílo provedené podle této Smlouvy Objednateli.
3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. Zhotovitel je povinen odpady, vznikající jeho činností při realizaci díla, likvidovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v platném znění a prováděcími předpisy.
4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní zástavbu.
5. Zhotovitel je povinen vést, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě, počet odpracovaných hodin, klimatické podmínky, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla. Stavební deník je veden na průběžně číslovaných listech, musí být uložen a vždy přístupný na staveništi. Objednatel a technický dozor investora je oprávněn kdykoliv do stavebního deníku nahlédnout. Po uskutečnění zápisu do stavebního deníku obě strany příslušný zápis podepíší a jeden průpis převezme technický dozor investora.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně zástupce Objednatele či Objednatele k provedení kontroly díla na určitém stupni jeho provádění – tj. ke kontrole a převzetí prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými a dále ve všech případech, u nichž si to Objednatel v průběhu realizace vyhradí a to zápisem do SD a E-mailem.
7. Zhotovitel je v celém rozsahu na předaném pracovišti zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce v souladu dle z.č.262/2006 Sb. ve znění následných předpisů, dle z.č. 309/2006 Sb. ve znění následných předpisů, dle N.V. 591/2006 Sb., dle N.V. 362/2005 Sb. a zodpovědný za dodržování požární ochrany dle z.č. 133/1985 Sb. ve znění následných předpisů a to zejména vyhl.č. 87/2000 Sb. o dodržování požární ochrany při provádění svářečských prací.
8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této Smlouvy. Za poddodávku je považována realizace částí zakázky jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení – Zhotovitele. V případě, že Zhotovitel provede změnu poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl prokázán předchozím poddodavatelem.

9. Zhotovitel díla předá jedno písemné vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, včetně elektronické verze na CD Objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat.
10. Zhotovitel je povinen si sám na své náklady zajistit projednání záborů veřejného prostranství a dopravní opatření spojených s realizací díla (DIR).
11. Zhotovitel prohlašuje, že na provádění díla se bude podílet tato osoba:
hlavní stavbyvedoucí: Bc. David Hnízdil
12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31.12.2040. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.
13. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této Smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Tato povinnost se vztahuje na Zhotovitele i všechny jeho poddodavatele.
14. Zhotovitel je povinen minimálně do 31.12.2040 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (např. SFŽP, MŽP ČR, NKÚ, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
15. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění.
16. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy, kdykoli v průběhu plnění Smlouvy a na žádost Objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů a dokladů o plnění řádného a včasného plnění finančních závazků vůči těmto poddodavatelům.
17. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých poddodavatelů.
18. Zhotovitel se zavazuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ani nepověří provedením díla poddodavatele, který takové jednání umožňuje.
19. Zhotovitel je povinen zajistit, že všichni zaměstnanci Zhotovitele, kteří jsou cizinci a budou provádět jakoukoliv činnost na díle, mají povolení k pobytu na území České republiky a povolení k zaměstnání pro místo provádění prací, je-li to právními předpisy vyžadováno. Objednatel má právo vyžádat si předložení kopií příslušných dokladů kdykoliv v průběhu realizace díla, a to až do doby předání a převzetí díla a Zhotovitel je povinen této žádosti bez zbytečného odkladu vyhovět.

20. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.
21. V souvislosti s dodržováním mezinárodních sankčních mechanismů Objednatel upozorňuje Zhotovitele na platný zákaz plnit jakoukoli veřejnou zakázku dodavateli, kteří podléhají mezinárodním sankcím (viz článek 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních s ohledem na kroky Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022), a to včetně poddodavatelů plnících více než 10 % celkového objemu zakázky. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o tom, že se dozvěděl, že se na jeho osobu nebo jinou osobu v poddodavatelském schématu zakázky sankce vztahují. Pokud bude zjištěno porušení sankčního opatření, bude veškerá případná sankce v této souvislosti uvalená na Objednatele uplatněna v plné výši na Zhotoviteli jako škoda vzniklá v souvislosti s plněním zakázky.
22. Zhotovitel je povinen dodržovat zásadu „významně nepoškozovat“ v oblasti životního prostředí. Zhotovitel je povinen zajistit a doložit, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné a vzniklých na staveništi bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.
23. Zhotovitel bude vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a evidenci o způsobu jejich zneškodňování. Doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech budou nedílnou součástí dokladů k předání a převzetí díla.
24. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují, tj. jsou k takovým pracím oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních právních předpisů. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatel povinen předložit.

XI.

Předání a převzetí díla

1. O přesném datu a hodině předání/převzetí díla bude Zhotovitel informovat písemně Objednatele nejpozději 5 dnů před jím navrženým termínem a to zápisem do SD a E-mailem.
2. O předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol, který podepíší obě strany. Přílohou předávacího protokolu dokončeného díla bude kompletní seznam poddodavatelů.
3. Zhotovitel stavby odpovídá za její provedení v rozsahu dle Smlouvy a Objednatel ji v tomto rozsahu převezme.
4. V případě, že se Objednatel bez omluvy nedostaví k převzetí díla na uvedený termín, bude dílo považováno za předané bez vad a nedodělků.
5. Zhotovitel při předání předloží:
 - dokumentaci skutečného provedení (geodetické zaměření)
 - doklad o zneškodnění odpadů vzniklých stavební činností
 - seznam odchylek, které mají dopad na cenu za provedení díla dle této Smlouvy
 - doklad o vytyčení inženýrských sítí, doklad o převzetí sítí majiteli zařízení po dokončení prací a další doklady vyžadující jiné právní předpisy (viz stavební povolení)

- revize elektrických zařízení
- veškeré ostatní doklady potřebné, vhodné a nutné pro řádné, bezpečné a nerušené užívání předmětu Smlouvy

XII. Sankce

1. Nesplní-li Zhotovitel vlastním zaviněním smluvní lhůtu pro předání díla, je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za prodlení při platbách dle čl. III ze strany Objednatele se stanovuje ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě nedodržení podmínek uvedených v článku X. odst. 15., odst. 16. a odst. 17. Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
4. V případě porušení povinnosti stanovené v článku X. odst. 18. a odst. 19. Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ.
5. Jestliže jedna ze smluvních stran nesplní některý ze svých závazků stanovených touto Smlouvou, nebo povinností stanovenou obecně závazným předpisem, nebo technickou normou, pak je povinna druhé straně nahradit škodu, která jí tímto nesplněním závazků vznikla. Každá smluvní strana ručí za porušení této povinnosti i vůči třetí osobě, jestliže jí z výše uvedených důvodů způsobí škodu.

XIII. Platnost a účinnost Smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Plnění podle Smlouvy v letech následujících po roce, v němž byla uzavřena, bude probíhat na základě stanovení rozsahu provedení díla, jež má být uskutečněn v příslušném kalendářním roce.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá strana obdrží dva. V souladu s § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je možné i elektronické uzavření Smlouvy.
2. Objednatel předpokládá, že realizace díla bude spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí 2021-2027, registrační číslo projektu CZ.05.01.05/XX/23_059/0003404.
3. **V případě, že se Objednateli s ohledem na spolufinancování zakázky nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci díla, má Objednatel právo jednostranně odstoupit od Smlouvy, případně rozsah díla upravit nebo odložit provedení díla na pozdější dobu, a to bez nároku na odstupné, na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.**

4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu o dílo mohou smluvní strany pouze formou písemných smluvních dodatků, očíslovaných vzestupnou číselnou řadou a podepsaných stejnými oprávněnými zástupci jako v této Smlouvě, popř. jejich zástupci.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy vč. příloh a případných dodatků k této smlouvě na profilu Objednatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
6. Nedílnou součástí této Smlouvy je Zhotovitelem oceněný soupis prací – položkový rozpočet z cenové nabídky Zhotovitele.

V Sázavě dne *(dle elektronického podpisu)*

Objednatel:

Město Sázava

V Praze dne *(dle elektronického podpisu)*

Zhotovitel:

ENERGON stavební, s.r.o.

.....
Mgr. Vladimír Dvořák
starosta města

.....
Ing. Martin Cimala
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08/2024
Stavba: Sázava - sběrný dvůr

KSO:
Místo: Sázava

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

Zadavatel:
město Sázava

IČ: 00236411
DIČ:

Uchazeč:
ENERGON stavební, s.r.o.

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Marcel Cikánek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.
1) Dodavatel je povinen do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.
2) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných konstrukcí a prací.
3) Dodavatel je povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do ceny díla.
4) Vzhledem k tomu, že při otevírání souboru *xls; *xlsx, pro provedení ocenění díla může dojít k neúplnému zobrazení popisu položek (dle konkrétního nastavení formátů u jednotlivých dodavatelů), musí se dodavatel seznámit s popisem každé položky.
Pro všechny položky pak platí, že dodavatel oceňuje položku dle kompletního popisu, i když je ve formátu *xls; *xlsx zobrazen neúplně.
5) Součástí položkového rozpočtu není Mobilní EKO sklad, který již stavebník vlastní.

Cena bez DPH			27 484 526,62
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	27 484 526,62	5 771 750,59
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 256 277,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	08/2024		
Stavba:	Sázava - sběrný dvůr		
Místo:	Sázava	Datum:	25.11.2024
Zadavatel:	město Sázava	Projektant:	
Uchazeč:	ENERGON stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	Marcel Cikánek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		27 484 526,62	33 256 277,21	
Etap 1 - SO 01	Prefabrikovaný modulární systém	11 806 917,15	14 286 369,75	STA
Etap 1 - SO 02	Silniční (mostové) váhy	1 151 652,01	1 393 498,93	STA
Etap 1 - SO 03	Provozní objekt	1 156 066,81	1 398 840,84	STA
Etap 1 SO 05 - Vybavení sběrného dvora - mobilní EKO-SKLAD		56 250,00	68 062,50	STA
1	Stavební práce	56 250,00	68 062,50	Soupis
Etap 1 - SO 07	Zpevněné plochy	6 491 902,68	7 855 202,24	STA
Etap 1 - SO 08	Odvodnění	3 361 577,68	4 067 508,99	STA
Etap 1 - SO 09	Oplocení a posuvné brány	1 142 797,26	1 382 784,68	STA
Etap 1 - SO 10	Venkovní osvětlení a elektro	1 411 603,87	1 708 040,68	STA
1	Rozvod NN	377 234,80	456 454,11	Soupis
2	Rozvod sds	332 012,00	401 734,52	Soupis
3	Venkovní osvětlení	248 180,00	300 297,80	Soupis
4	Elektroinstalace	183 922,07	222 545,70	Soupis
5	Zemní práce	270 255,00	327 008,55	Soupis
Etap 2 - SO 11	Objekt re-use	195 759,16	236 868,58	STA
1	Stavební práce	195 759,16	236 868,58	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	710 000,00	859 100,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sázava - sběrný dvůr
Objekt:
Etapa 1 - SO 01 - Prefabrikovaný modulární systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Sázava

Uchazeč:
ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		11 806 917,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 806 917,15 0,00	21,00% 12,00%	2 479 452,60 0,00
Cena s DPH		v CZK	14 286 369,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sázava - sběrný dvůr	Datum:	25.11.2024
Objekt:	Etapa 1 - SO 01 - Prefabrikovaný modulární systém		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:	město Sázava	Zpracovatel:	Marcel Cikánek
Uchazeč:	ENERGON stavební, s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	11 806 917,15
HSV - Práce a dodávky HSV	11 728 011,25
1 - Zemní práce	332 198,91
2 - Zakládání	1 081 776,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	108 740,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 126 304,00
998 - Přesun hmot	78 991,87
PSV - Práce a dodávky PSV	78 905,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	78 837,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	68,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr

Objekt: Etapa 1 - SO 01 - Prefabrikovaný modulární systém

Místo: Datum: 25.11.2024

Zadavatel: město Sázava

Uchazeč: ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant: Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 806 917,15	
D HSV Práce a dodávky HSV							11 728 011,25	
D 1 Zemní práce							332 198,91	
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	382,700	23,20	8 878,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151113					
VV			382,7	382,700				
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	38,270	172,00	6 582,44	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251102					
VV			382,7*0,1	38,270				
3	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	133,945	192,00	25 717,44	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351104					
VV			382,7*0,35	133,945				
37	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	172,215	58,96	10 153,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151112					
VV			38,27	38,270				
VV			133,945	133,945				
4	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	76,540	98,40	7 531,54	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106					
VV			382,7*0,1*cesta tam	38,270				
VV			382,7*0,1*cesta zpět	38,270				
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	38,270	70,08	2 681,96	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101					
VV			382,7*0,1*za ornici	38,270				
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	38,270	249,60	9 552,19	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			38,27	38,270				
7	K	162751119	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	995,020	18,96	18 865,58	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			26*(38,27)	995,020				
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	133,945	289,60	38 790,47	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
VV			133,945	133,945				
9	K	162751139	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 482,570	22,24	77 452,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
VV			133,945*26	3 482,570				
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	172,215	17,60	3 030,98	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
VV			38,27+133,945	172,215				
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	206,658	595,00	122 961,51	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
VV			((172,215*1200)/1000	206,658				
D 2 Zakládání							1 081 776,47	
12	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	382,700	89,01	34 064,13	CS ÚRS 2024 02
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726123					
VV			382,7	382,700				
13	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	267,890	1 710,00	458 091,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213311113					
VV			382,7*0,7	267,890				
14	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	76,540	4 356,00	333 408,24	CS ÚRS 2024 02
PP			Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273322611					
VV			382,7*0,2	76,540				
15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	30,580	603,00	18 439,74	CS ÚRS 2024 02
PP			Bednění základů desek zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121					
VV			152,9*0,2	30,580				
16	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,762	50 400,00	38 404,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821					
VV			((1029*1,3*1,35)*0,40)/1000*přiložky v pr.8 mm, dl.1,3 m	0,722				
VV			((28*1,2*1,35)*0,89)/1000*rohvy v pr.12, dl. 1,2 m	0,040				
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	5,571	35 100,00	195 542,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátu typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021					
VV			((63,7*2*1,35)*32,39)/1000	5,571				
18	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	30,580	125,10	3 825,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Bednění základů desek odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122					
VV			152,9*0,2	30,580				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							108 740,00	
32	K	634663112	Výplň dilatačních spar šířky přes 10 do 15 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou	m	62,290	189,90	11 828,87	CS ÚRS 2024 02
PP			Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry přes 10 do 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634663112					
31	K	634911122	Rezáni dilatačních spar š 10 mm hl přes 10 do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	62,290	84,51	5 264,13	CS ÚRS 2024 02
PP			Rezáni dilatačních nebo smršťovacích spar v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 10 do 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634911122					
VV			3,72*7+8,74+8,74+18,77	62,290				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	634911133	Řezání dilatačních spár š 20 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	119,800	257,40	30 836,52	CS ÚRS 2024 02
PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 10 do 20 mm, hloubky přes 20 do 50 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634911133								
20	K	634663114	Výplň dilatačních spar šířky přes 20 do 30 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou	m	119,800	507,60	60 810,48	CS ÚRS 2024 02
PP Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry přes 20 do 30 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634663114								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 126 304,00	
33	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,700	2 890,00	2 023,00	CS ÚRS 2024 02
PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151116								
VV 0,14*5								
21	K	R01	Prefabrikovaný modulární systém	kpl	1,000	9 693 433,00	9 693 433,00	
PP Prefabrikovaný modulární systém. Unosnost na jeden blok je 12 t. Moduly velikosti 3x3 m a 4x3 m s výškou 2,6 m, šikmé rampy v 7° sklonu. Cena zahrnuje zábradlí, kotvení, těsnění, ventilační otvory s mřížkou, jednokřídlé dveře a vrata. Cena je včetně montáže a dopravy.								
38	K	R02	Práškový hasicí přístroj - 21 A	kus	6,000	1 150,00	6 900,00	
PP Práškový hasicí přístroj - 21 A. Cena zahrnuje dodávku + montáž.								
22	K	R919	Vodící kolejnice pod kontejnery D+M	kus	12,000	35 329,00	423 948,00	
PP Vodící kolejnice pod kontejnery, ocelové žárově zinkované profily, cena je za dodávku a montáž								
D 998 Přesun hmot							78 991,87	
23	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	777,479	101,60	78 991,87	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdivaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998014011								
D PSV Práce a dodávky PSV							78 905,90	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							78 837,50	
35	K	722140118	Potrubí vodovodní z ušlechtlé oceli spojované lisováním D 64x2 mm	m	13,250	5 950,00	78 837,50	CS ÚRS 2024 02
PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtlé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 64/2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140118								
VV 2,65*5								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							68,40	
36	K	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým tmelem	m	2,000	34,20	68,40	CS ÚRS 2024 02
PP Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783442101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 02 - Silniční (mostové) váhy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 město Sázava

Uchazeč:
 ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
 Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 151 652,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 151 652,01 0,00	21,00% 12,00%	241 846,92 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 393 498,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sázava - sběrný dvůr	Datum:	25.11.2024
Objekt:	Etapu 1 - SO 02 - Silniční (mostové) váhy	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	Marcel Cikánek
Zadavatel:	město Sázava		
Uchazeč:	ENERGON stavební, s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	1 151 652,01
HSV - Práce a dodávky HSV	187 080,01
1 - Zemní práce	66 671,91
2 - Zakládání	109 620,16
998 - Přesun hmot	10 787,94
M - Práce a dodávky M	0,00
OST - Ostatní	964 572,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sázava - sběrný dvůr

Objekt:

Etap a 1 - SO 02 - Silniční (mostové) váhy

Místo:

Datum: 25.11.2024

Zadavatel:

město Sázava

Projektant:

Uchazeč:

ENERGON stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 151 652,01	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					187 080,01	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					66 671,91	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	121151103	Sejmuti ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	40,500	49,36	1 999,08	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP				Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103				
VV				4,5*9				

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,050	204,80	829,44	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101				
VV				40,5*0,1				

3	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	26,325	357,60	9 413,82	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351102				
VV				40,5*0,65				

35	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	30,375	173,60	5 273,10	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP				Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102				
VV				4,05				
VV				26,325				

4	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,100	98,40	797,04	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106				
VV				40,5*0,1*cesta tam				
VV				40,5*0,1*cesta zpět				

5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	4,050	70,08	283,82	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP				Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101				
VV				4,05				

6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,050	249,60	1 010,88	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117				
VV				4,05				

7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	105,300	18,96	1 996,49	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119				
VV				4,05*26				

8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	26,325	289,60	7 623,72	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137				
VV				26,325				

9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	684,450	22,24	15 222,17	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139				
VV				26,325*26				

10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	30,375	17,60	534,60	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP				Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201				
VV				4,05*26,325				

11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,450	595,00	21 687,75	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221				
VV				((4,05*26,325*1200)/1000				

D	2	Zakládání					109 620,16	
---	---	-----------	--	--	--	--	------------	--

12	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	40,500	79,12	3 204,36	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP				Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726123				
VV				40,5				

13	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	16,200	1 520,00	24 624,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP				Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213311113				
VV				40,5*0,4				

14	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,125	3 872,00	39 204,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP				Základy z betonu železobetonové (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273322611				
VV				9*4,5*0,25				

15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,750	536,00	3 618,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

PP				Bednění základů desek zřízení				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121				
VV				27*0,25				

16	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	6,750	111,20	750,60	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP				Bednění základů desek odstranění				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122				
VV				27*0,25				

17	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,211	44 800,00	9 452,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

PP				Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821				
VV				((252*1,35*0,62)/1000)*přiložky v pr.10 mm dl.1,4 m				

18	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,922	31 200,00	28 766,40	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021	
VV	((6,75*2*1,35)*50,6)/1000		0,922

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Dodávka a montáž silniční váhy – 1 ks. Železobetonové nosiče břemene celkových rozměrů 7,5 x 3 m. Prefabrikované základové díly – stěnové dílce. Tenzometrické nerezové snímače splňujícími normu OIML R 60 se slučovací skříňkou. Vyhodnocovací indikátor typu, paměť. Kabeláž od váhy do váhovny. Typová dokumentace pro přípravu stanoviště. Doprava vah na místo určení. Projektová dokumentace elektroinstalace. Leřáb 40t pro manipulaci a instalaci mostových vah. Kontrola před montáží, instalace, montáž a uvedení do provozu, školení obsluhy vah, doprava veškerého zařízení a techniku na místo. T-profil pro omezení spadu nečistot pod váhy (3m) podélné umístění. Softwarový modul. Uživatelský program. Prvotní úřední ověření váhy u výrobce a vydání „Potvrzení o ověření měřidla“. se platností 2 roky, vozidlo se závazím					
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 03 - Provozní objekt

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 město Sázava

Uchazeč:
 ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
 Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 156 066,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 156 066,81 0,00	21,00% 12,00%	242 774,03 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 398 840,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sázava - sběrný dvůr	Datum:	25.11.2024
Objekt:	Etapu 1 - SO 03 - Provozní objekt	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	Marcel Cikánek
Zadavatel:	město Sázava		
Uchazeč:	ENERGON stavební, s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	1 156 066,81
HSV - Práce a dodávky HSV	117 187,29
1 - Zemní práce	39 160,60
4 - Vodorovné konstrukce	1 393,54
8 - Trubní vedení	76 633,15
PSV - Práce a dodávky PSV	101 129,52
767 - Konstrukce zámečnické	101 129,52
OST - Ostatní	937 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sázava - sběrný dvůr

Objekt:

Etapa 1 - SO 03 - Provozní objekt

Místo:

Datum: 25.11.2024

Zadavatel:

město Sázava

Projektant:

Uchazeč:

ENERGON stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 156 066,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

117 187,29

D 1 Zemní práce 39 160,60

31	K	122351501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	22,958	646,40	14 840,05	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351501
VV 2,94*2,64*1,75"vodoměrná šachta výška je počítána na již odkopaný terén komunikace 13,583
VV 2,5*2,5*1,5"pro čerpací stanici 9,375

46	K	151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	22,958	53,60	1 230,55	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101301
VV 13,583"vodoměrná šachta 13,583
VV 9,375"čerpací stanice 9,375

47	K	151101311	Odstanění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	22,958	12,16	279,17	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Odstanění rozeptění stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101311

32	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	22,958	173,60	3 985,51	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102
VV 13,583"vodoměrná šachta 13,583
VV 9,375"čerpací stanice 9,375

33	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,838	289,60	3 428,28	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137
VV 13,583-9,55"vodoměrná šachta 4,033
VV 9,375-1,57"čerpací stanice 7,805

34	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	307,658	22,24	6 842,31	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139
VV 4,033*26"vodoměrná šachta 104,858
VV 7,8*26"čerpací šachta 202,800

28	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,833	17,60	208,26	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201
VV 4,033"vodoměrná šachta 4,033
VV 7,8"čerpací stanice 7,800

29	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,933	273,60	5 180,07	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231
VV 1,6*4,033"vodoměrná šachta 6,453
VV 1,6*7,8"čerpací stanice 12,480

36	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,350	125,60	2 179,16	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101
VV 9,55"vodoměrná šachta 9,550
VV 7,8"čerpací stanice 7,800

55	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,846	186,40	157,69	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101
VV 0,47*0,6"vodovodní přípojka 0,282
VV 0,47*1,2"kanalizační přípojka 0,564

54	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	2,284	363,20	829,55	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP šterkopísek frakce 0/4
VV 0,282*2,7 0,761
VV 0,564*2,7 1,523

D 4 Vodorovné konstrukce 1 393,54

45	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,304	3 520,00	1 070,08	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452311141
VV 1,6*1,9*0,1 0,304

23	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	3,040	106,40	323,46	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vličením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564231011
VV 1,9*1,6 3,040

D 8 Trubní vedení 76 633,15

56	K	877161118	Montáž elektrozásepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	188,00	376,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 zásepek d 32
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877161118

57	M	28615020	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP elektrozaslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm

61	M	28615021	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	229,60	229,60	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP elektrozaslepka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm

41	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 024,00	3 024,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112

40	M	63126058	poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm D400	kus	1,000	7 296,00	7 296,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm D400

39	K	452386111	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	1,000	492,00	492,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452386111

20	K	893212111	Šachty armaturní z prostého betonu se stropem z dílců půdorysné pl 1,50 m2	kus	1,000	29 600,00	29 600,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Šachty armaturní z prostého betonu se stropem z dílců, vnitřní půdorysné plochy do 1,50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/893212111

21	M	R11	Vodoměrná šachta - pojízdná	kus	1,000	31 600,00	31 600,00	
----	---	-----	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Vodoměrná šachta - pojízdná. Cena zahrnuje šachtové dno a zákrytovou desku. Vnitřní rozměry budou 1200x900 mm. Vnitřní výška 1850 mm. Beton pevnostní třídy C40/50. Zákrytová deska se vstupním otvorem 600x600 mm.

43	K	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4 v šachtě	kus	1,000	432,80	432,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměru v šachtě závitových G 3/4
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891152211

44	M	38821458	vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L165 G3/4 Q 1,5-BE PB	kus	1,000	749,60	749,60	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L165 G3/4 Q1,5-BE PB

42	M	42290102	souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty a zpětnou klapkou 3/4"-3/4"	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty a zpětnou klapkou 3/4"-3/4"					
50	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	1,800	48,48	87,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871161141					
51	M	28613170	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	0,609	45,04	27,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm					
	VV		0,6*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,609			
59	M	28613171	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	1,200	66,80	80,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm					
52	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	0,600	45,44	27,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111					
60	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	1,800	12,80	23,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722112					
D PSV			Práce a dodávky PSV				101 129,52	
D 767			Konstrukce zámečnické				101 129,52	
1	K	767991003	Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hm přes 2,5 do 5 kg/m	m	26,600	428,00		CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž výrobků z kompozitů pomocné nebo nosné konstrukce z profilů hmotnosti přes 2,5 do 5 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767991003					
	VV		8"0,5"svislé (u okýnka)		4,000			
	VV		1,2"5"vodorovné (u okýnka)		6,000			
	VV		2"4"vodorovné (u okýnka)		8,000			
	VV		4"u vodorovné (u vstupu)		4,000			
	VV		1,2"3"vodorovné (u vstupu)		3,600			
	VV		0,25"4"svislé (u vstupu)		1,000			
2	M	R01	Ocelový nosník I80	m	26,600	212,00	5 639,20	
	PP		Ocelový nosník I80					
	VV		8"0,5"svislé		4,000			
	VV		1,2"5"vodorovné		6,000			
	VV		2"4"vodorovné		8,000			
	VV		4"u vodorovné (u vstupu)		4,000			
	VV		1,2"3"vodorovné (u vstupu)		3,600			
	VV		0,25"4"svislé (u vstupu)		1,000			
3	K	767591012	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2	m2	7,200	775,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest z pochůzných skládaných roštů hmotnosti přes 15 do 30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767591012					
	VV		1,2"4" u okýnka		4,800			
	VV		1,2"2"u vstupu		2,400			
4	M	R02	Svařovaný rošt 1200x1000/30x2 mm, pozinkovaný	kus	6,000	1 721,00	10 326,00	
	PP		Svařovaný rošt 1200x1000/30x2 mm, pozinkovaný					
	VV		4+2		6,000			
5	K	767210114	Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním	m	4,000	313,00	1 252,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767210114					
6	M	R03	Ocelový nosník UPN - U100	m	4,000	345,00	1 380,00	
	PP		Ocelový nosník UPN - U100					
7	K	767211001	Montáž schodišťových stupňů z kompozitních pochůzných litých roštů dl do 1 m	kus	4,000	566,00	2 264,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž výrobků z kompozitů schodišťových stupňů z pochůzných litých roštů délky do 1 000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767211001					
8	M	R04	Schodnice 1200x270/40x3 mm, pozinkovaná	kus	4,000	1 160,00	4 640,00	
	PP		Schodnice 1200x270/40x3 mm, pozinkovaná					
9	K	767161123	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hm do 20 kg	m	17,000	450,00	7 650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161123					
	VV		(0,8"5")+1,2+4+0,7"u okýnka		9,900			
	VV		(0,8"4")+1,2+2+0,7"u vstupu		7,100			
10	M	R05	Zábradlí - trubka bzešvá - hladká, pr.44,5x4 mm	m	17,000	3 000,00	51 000,00	
	PP		Zábradlí - trubka bzešvá - hladká, pr.44,5x4 mm					
11	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,008	1 690,00	13,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101					
D OST			Ostatní				937 750,00	
12	K	R06	Dodávka, doprava a montáž obytného a sanitárního kontejneru vnějších rozměrů 2435x6055 mm. Světlá výška místností bude 2700 m.	kus	1,000	364 875,00	364 875,00	
	PP		Dodávka, doprava a montáž obytného a sanitárního kontejneru vnějších rozměrů 2435x6055 mm. Světlá výška místností bude 2700 mm - specifikace viz. projektová dokumentace část SO 03. cena je za dodávku, montáž a dopravu.					
13	K	R07	Dodávka, doprava a montáž obytného kontejneru vnějších rozměrů 2435x6055 mm. Světlá výška místností bude 2700 mm.	kus	1,000	364 875,00	364 875,00	
	PP		Dodávka, doprava a montáž obytného kontejneru vnějších rozměrů 2435x6055 mm. Světlá výška místností bude 2700 mm - specifikace viz. projektová dokumentace část SO 03. cena je za dodávku, montáž a dopravu.					
14	K	R08	Dopojení vodovodu z buňky do vodoměrné šachty	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		Dopojení vodovodu z buňky do vodoměrné šachty. Cena zahrnuje dodávku a montáž.					
15	K	R09	Dopojení splaškové kanalizace z buňky do čerpací stanice	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		Dopojení splaškové kanalizace z buňky do čerpací stanice. Cena zahrnuje dodávku a montáž.					
16	K	R10	Podložení buněk D+M	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Podložení buněk D+M					
48	K	R12	Domovní čerpací stanice D+M	kpl	1,000	75 500,00	75 500,00	
	PP		Domovní čerpací stanice. Samonosná PE šachta, průměr šachty 1,0 m. Osazeno ponorné kalové čerpadlo Qmax 0,9 l/s; Hmax 100mm. Příkon 1,5 kW. Vybavena kulovou zpětnou klapkou, kulovým kohoutem, snímačem hladin a ovládací automatikou. Součástí ovládací automatiky je hlavní vypínač, popř. proudový chránič, stykač, motorový spouštěč chránič motor čerpadla před přetížením a hlídač hladiny, který společně s elektrodovým hladinovým snímačem řídí chod čerpadla. Součástí hlídače hladin je optická signalizace provozních stavů. Provozní napětí: 3×400/ 230V, 50Hz nebo 230V, 50Hz Jmenovitý proud: max. 4 A nebo max. 9 A (dle typu čerpadla) Instalovaný příkon: 1,5 kW (dle typu čerpadla) Krytí skříňe: IP 66 (IP 55) Cena zahrnuje cenu za technologii, montáž a elektromontáž technologie, elektrovizeve.					
49	K	R13	Práškový hasicí přístroj - 34 A	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
	PP		Práškový hasicí přístroj - 34 A. Cena zahrnuje dodávku + montáž.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 05 - Vybavení sběrného dvora - mobilní EKO-SKLAD
Soupis: 1 - Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Sázava

Uchazeč:
ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		56 250,00	
DPH základní snížená	Základ daně	56 250,00	
		0,00	
	Sazba daně	21,00%	
		12,00%	
Cena s DPH		68 062,50	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 05 - Vybavení sběrného dvora - mobilní EKO-SKLAD
Soupis: 1 - Stavební práce

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.
Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	56 250,00
N00 - Nepojmenované práce	56 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 05 - Vybavení sběrného dvora - mobilní EKO-SKLAD
Soupis: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 25.11.2024
Zadavatel: město Sázava Projektant:
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o. Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 250,00

D		N00	Nepojmenované práce				56 250,00	
1	K	R01	Montáž stávajícího mobilního eko-skladu	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	
PP			Montáž stávajícího mobilního eko-skladu					
2	K	R02	Práškový hasicí přístroj - 34 A a zároveň 183 B	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP			Práškový hasicí přístroj - 34 A a zároveň 183 B. Cena zahrnuje dodávku + montáž.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 07 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo:

Zadavatel: město Sázava

Uchazeč: ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 491 902,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 491 902,68 0,00	21,00% 12,00%	1 363 299,56 0,00
Cena s DPH		v CZK	7 855 202,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sázava - sběrný dvůr	Datum:	25.11.2024
Objekt:	Etapa 1 - SO 07 - Zpevněné plochy	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	Marcel Cikánek
Zadavatel:	město Sázava		
Uchazeč:	ENERGON stavební, s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	6 491 902,68
HSV - Práce a dodávky HSV	6 491 902,68
1 - Zemní práce	1 732 151,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 235,84
5 - Komunikace pozemní	4 563 438,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	190 578,40
998 - Přesun hmot	2 498,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný důr

Objekt: Etapa 1 - SO 07 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 25.11.2024

Zadavatel: město Sázava

Projektant: Uchazeč: ENERGON stavební, s.r.o. Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 491 902,68	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 491 902,68	
D 1 Zemní práce							1 732 151,48	
1	K	121151123	Sejmuti ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 665,900	12,00	19 990,80	CS ÚRS 2024 02
PP Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123								
VV 1650					1 650,000			
VV 15,9"pod lisem					15,900			
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	172,950	128,00	22 137,60	CS ÚRS 2024 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251104								
VV 165					165,000			
VV 15,9"0,5"pod lisem					7,950			
3	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	660,000	195,20	128 832,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351105								
60	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	832,950	58,96	49 110,73	CS ÚRS 2024 02
PP Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151112								
VV 165					165,000			
VV 660					660,000			
VV 15,9"0,5"pod lisem					7,950			
4	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	330,000	98,40	32 472,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106								
VV 1650*0,1"cesta tam					165,000			
VV 1650*0,1"cesta zpět					165,000			
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých strojně	m3	172,950	70,08	12 120,34	CS ÚRS 2024 02
PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých jakékoliv třídy těžitelnosti								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101								
VV 165					165,000			
VV 15,9"0,5"pod lisem					7,950			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	172,950	249,60	43 168,32	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117								
VV 165					165,000			
VV 15,9"0,5"pod lisem					7,950			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 496,700	18,96	85 257,43	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119								
VV 165*26					4 290,000			
VV 15,9"0,5*26"pod lisem					206,700			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	660,000	289,60	191 136,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137								
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17 160,000	22,24	381 638,40	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139								
VV 660*26					17 160,000			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	825,000	17,60	14 520,00	CS ÚRS 2024 02
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201								
VV 165+660					825,000			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	999,540	595,00	594 726,30	CS ÚRS 2024 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221								
VV (825*1200)/1000					990,000			
VV (15,9"0,5*1200)/1000"pod lisem					9,540			
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťnutím ručně	m2	1 744,100	42,16	73 531,26	CS ÚRS 2024 02
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťnutím								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181912112								
VV 1760					1 760,000			
VV -15,9"lis					-15,900			
13	K	182351127	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 400 do 500 mm strojně	m2	447,600	157,60	70 541,76	CS ÚRS 2024 02
PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351127								
VV 463,5					463,500			
VV -15,9"lis					-15,900			
14	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	447,600	5,59	2 502,08	CS ÚRS 2024 02
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121								
15	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	13,428	99,20	1 332,06	CS ÚRS 2024 02
PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá								
VV 0,03*447,6					13,428			
16	K	184453113	Výsadba sazenic lesních dřevin listnatých sázecím strojem v řadě do 30 ks v zemině skupiny 3	kus	10,000	9,44	94,40	CS ÚRS 2024 02
PP Výsadba sazenic lesních dřevin listnatých sázecím strojem prostokolených nebo obalovaných, v řadě do 30 ks v zemině skupiny 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184453113								
17	M	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm	kus	10,000	904,00	9 040,00	CS ÚRS 2024 02
PP habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 235,84	
41	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	6,400	189,60	1 213,44	CS ÚRS 2024 02
PP Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/339921112								
VV 4*1,6					6,400			
46	M	59228410	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1000mm	kus	6,400	316,00	2 022,40	CS ÚRS 2023 01
PP palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1000mm								
VV 4*1,6					6,400			
D 5 Komunikace pozemní							4 563 438,06	
18	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 807,000	26,00	46 982,00	CS ÚRS 2024 02
PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111113								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 807,000	307,84	556 266,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134141					
	Online PSC							
45	K	573111113.1	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 807,000	26,00	46 982,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111113.1					
	Online PSC							
20	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 807,000	392,08	708 488,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577155142					
	Online PSC							
43	K	573111113.1	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 807,000	26,00	46 982,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111113.1					
	Online PSC							
21	K	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	1 867,000	596,96	1 114 524,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565166122					
	Online PSC							
44	K	573111113.2	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 807,000	26,00	46 982,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111113.2					
	Online PSC							
22	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 867,000	339,00	632 913,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111					
	Online PSC							
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 867,000	274,00	511 558,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
	Online PSC							
24	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 867,000	209,00	390 203,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
	Online PSC							
25	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 867,000	145,00	270 715,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111					
	Online PSC							
26	K	919112232	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	30,000	124,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rezáni dilatčních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 30 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919112232					
	Online PSC							
27	K	919122131	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	30,000	82,50	2 475,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Utěsnění dilatčních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závluku, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 30 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919122131					
	Online PSC							
28	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 867,000	98,90	184 646,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726123					
	Online PSC							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							190 578,40	
30	K	912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby	kus	9,000	383,20	3 448,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912111113					
	Online PSC							
31	M	R01	Litínový sloupek výšky 1,16 m, průměr nahole/dole - 90/180 mm, hmotnost 30 kg	kus	9,000	6 500,00	58 500,00	
	PP		Litínový sloupek výšky 1,16 m, průměr nahole/dole - 90/180 mm, hmotnost 30 kg. Vybaven oky pro řetěz.					
32	K	R03	Řetěz vysokopevnostní, třída 8, černý, 6x18 mm, nosnost 1120 kg	m	30,000	172,00	5 160,00	
	PP		Řetěz vysokopevnostní, třída 8, černý, 6x18 mm, nosnost 1120 kg. Cena zahrnuje dodávku i montáž					
47	K	914111111.1	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	222,40	889,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111.1					
	Online PSC							
49	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	484,00	484,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm					
56	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	788,00	788,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		značky upravující přednost P6 700mm					
50	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	644,80	644,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					
57	M	R06	Dodatková tabulka E 12	kus	1,000	760,00	760,00	
	PP		Dodatková tabulka E 12. Text „platí v celém areálu“					
51	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m z betonovým základem	kus	3,000	289,60	868,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511111					
	Online PSC							
52	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	556,00	1 668,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
53	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	4,000	90,40	361,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na slouppek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914531111					
	Online PSC							
54	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	80,80	323,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
59	K	915311111	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 1 m2	kus	1,000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915311111					
	Online PSC							
58	K	915311113	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 5 m2	kus	2,000	11 680,00	23 360,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 5 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915311113					
	Online PSC							
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	182,000	279,20	50 814,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého se zřízením lože, s vyplněním a zatřesením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
	Online PSC							
	VV		153		153,000			
	VV		29"parkoviště		29,000			
37	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	120,000	207,20	24 864,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční betonový 500x150x250mm					
38	M	59217028	obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm	m	47,000	285,60	13 423,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm					
	VV		18		18,000			
	VV		29"parkoviště		29,000			
39	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	15,000	124,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
D 998 Přesun hmot							2 498,90	
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	38.851	64,32	2 498,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
	Online PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 08 - Odvodnění

KSO:
Místo:

Zadavatel: město Sázava

Uchazeč: ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 361 577,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 361 577,68 0,00	21,00% 12,00%	705 931,31 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 067 508,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sázava - sběrný dvůr	Datum:	25.11.2024
Objekt:	Etapu 1 - SO 08 - Odvodnění	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	Marcel Cikánek
Zadavatel:	město Sázava		
Uchazeč:	ENERGON stavební, s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		3 361 577,68
HSV - Práce a dodávky HSV		3 357 379,68
1 - Zemní práce		1 250 510,33
2 - Zakládání		328 495,88
4 - Vodorovné konstrukce		239,40
8 - Trubní vedení		313 691,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 440 926,80
998 - Přesun hmot		23 516,23
PSV - Práce a dodávky PSV		4 198,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		4 198,00

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt:

Stavba: Sázava - sběrný dvůr

Objekt: **Etapu 1 - SO 08 - Odvodnění**

Místo:

Zadavatel: město Sázava

Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	3 361 577,68
------------------------	--------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV	3 357 379,68
---	-----	---------------------	--------------

D 1	Zemní práce	1 250 510,33
-----	-------------	--------------

	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min		hod	1 920,000	68,32	131 174,40	CS ÚRS 2024 02
	PP	Online PSC	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201						
2	K	121151113	Sejmutí omíčky plochy do 500 m2 II vrstvy do 200 mm strojně	m2	322,300	23,20	7 477,36	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Sejmutí omíčky strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, II. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151113						
	VV		322,3		322,300				
3	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 253,340	98,40	123 328,66	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106						
	VV		322,3*0,1*cesta tam		32,230				
	VV		322,3*0,1*cesta zpátky		32,230				
	VV		594,44*cesta tam		594,440				
	VV		594,44*cesta zpátky		594,440				
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých strojně	m3	626,670	70,08	43 917,03	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých jakékoliv třídy těžitelnosti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101						
	VV		322,3*0,1		32,230				
	VV		594,44		594,440				
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32,230	172,00	5 543,56	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251102						
	VV		322,3*0,1		32,230				
6	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	128,920	192,00	24 752,64	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351104						
	VV		322,3*0,4		128,920				
7	K	131351105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	631,900	211,20	133 457,28	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351105						
	VV		676,1*44,2		631,900				
8	K	131451102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	46,460	872,00	40 513,12	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131451102						
	VV		676,1*631,8		44,300				
	VV		1,2*1,2*1,5*Výkop jámy pro šachtu se zahradní hadicí		2,160				
9	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	47,950	936,00	44 881,20	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351102						
	VV		18,85+2,9+10,2*dešťová kanalizace		31,950				
	VV		40*0,8*0,5*voda od nádrže po šachtu se zahradní hadicí		16,000				
124	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	887,460	58,96	52 324,64	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Nakládání, skládání a překládání neuhlihlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151112						
	VV		32,23		32,230				
	VV		128,92		128,920				
	VV		631,9		631,900				
	VV		46,46		46,460				
	VV		47,95		47,950				
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,230	249,60	8 044,61	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117						
	VV		32,23		32,230				
11	K	162751119	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	837,980	18,96	15 888,10	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119						
	VV		32,23*26		837,980				
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	260,790	289,60	75 524,78	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137						
	VV		128,92+37,46+46,46+47,95		260,790				
13	K	162751139	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 780,540	22,24	150 799,21	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139						
	VV		260,79*26		6 780,540				
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	351,624	595,00	209 216,28	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221						
	VV		((32,23+260,79)*1200)/1000		351,624				
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,160	17,60	38,02	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201						
	VV		1,2*1,2*1,5*Výkop jámy pro šachtu se zahradní hadicí		2,160				
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	675,382	125,60	84 827,98	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101						
	VV		656,76		656,760				
	VV		0,8*0,14*(37,7)*zásyp zbytku rýhy dešťové kanalizace ve zpevněné ploše		4,222				
	VV		0,8*0,8*(3,5+12)*zásyp zbytku rýhy v zelené ploše		9,920				
	VV		0,8*0,14*40*zásyp zbytku rýhy od nádrže po šachtu s hadicí		4,480				
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	71,712	186,40	13 367,12	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 2 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101						
	VV		144,2*0,36*dešťová kanalizace		51,912				
	VV		0,36*55*voda od nádrže po šachtu se zahradní hadicí		19,800				
18	M	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	192,547	363,20	69 933,07	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Online PSC	Štěrkopísek frakce 0/4 (71,712*2685)/1000						
	VV				192,547				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	77,52	775,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mulčování záhonů kačirkem nebo dreným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911161					
20	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	3,520	1 192,00	4 195,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32					
	VV		(10*0,16*2200)/1000		3,520			
21	K	181351103	Rozprostření omíce tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	155,800	48,56	7 565,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření a urovnání omíce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
	VV		155,8		155,800			
22	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	155,800	5,59	870,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
	VV		155,8		155,800			
23	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	4,674	99,20	463,66	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		155,8*0,03		4,674			
120	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,928	205,60	1 630,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
	VV		2*(1,5*1,5*1,5)-0,21*zásyp tegra šachet v zelení		6,540			
	VV		1*(1,5*1,5*1,5)-0,21-(1,5*1,5*0,79)*zásyp šachty v komunikaci		1,388			
	D	2	Zakládání				328 495,88	
24	K	213141122	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š přes 3 do 6 m	m2	376,800	32,72	12 328,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky přes 3 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141122					
25	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	376,800	27,28	10 279,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		318,108906711693*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		376,800			
26	K	789315210	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový základní epoxidový tl do 40 µm	m2	270,400	98,40	26 607,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 40 µm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315210					
27	K	789315214	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový mezinátěr epoxidový tl do 40 µm	m2	270,400	88,00	23 795,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový epoxidový mezinátěr, tloušťky do 40 µm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315214					
28	K	789315220	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový krycí epoxidový (vrchní) tl do 40 µm	m2	270,400	90,40	24 444,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový epoxidový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315220					
29	K	R001	Zafixování geotextilie ke svahu	m2	376,800	28,00	10 550,40	
	PP		Zafixování geotextilie ke svahu					
30	K	271532213	Podsypaný základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	57,360	1 960,00	112 425,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podsypaný základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532213					
	VV		1,37*6		8,220			
	VV		1,15*8,6		9,890			
	VV		157*0,25* šterkodrt		39,250			
31	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	14,050	326,40	4 585,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121					
	VV		0,5*28,1*nádrž		14,050			
32	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,251	44 800,00	56 044,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821					
	VV		(8,34*150)/1000		1,251			
33	K	274313911	Základové pásy z betonu tř. C 30/37	m3	8,430	3 832,00	32 303,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313911					
	VV		(0,5*0,5*28,1)*1,2*nádrž		8,430			
34	K	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	14,050	63,28	889,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122					
	VV		0,5*28,1*nádrž		14,050			
35	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	180,000	79,12	14 241,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726123					
	VV		180		180,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				239,40	
97	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2,250	106,40	239,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vrhčením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564231011					
	VV		1,5*1,5*pod šachtu se zahradní hadicí		2,250			
	D	8	Trubní vedení				313 691,04	
36	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	54,000	48,48	2 617,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PE16 d 32 x 3,0 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871161141					
37	M	28613170	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	54,000	45,04	2 432,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm					
	VV		53,2019704433498*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		54,000			
89	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	191,20	191,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PE16 kolen 90° d 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877161112					
108	M	28653074	elektrokoleno 90° přechodové PE-mosaz vodovodního potrubí PE vnější závit 32-1 1/2"	kus	1,000	992,00	992,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		elektrokoleno 90° přechodové PE-mosaz vodovodního potrubí PE vnější závit 32-1 1/2"					
109	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	612,00	612,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232063					
114	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitkem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"	kus	1,000	497,60	497,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury s jedním závitkem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° °C G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224154					
113	K	722140115	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	2,000	1 168,00	2 336,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140115					
111	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	2,000	48,56	97,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226					
77	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	54,700	141,60	7 745,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého pinostěnného SN 12 DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871310320					
	VV		9,4+23,7+8+13,6		54,700			
78	M	28617025	trubka kanalizační PP pinostěnná tlivrstvá DN 150x1000mm SN12	m	55,521	684,80	38 020,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PP pinostěnná tlivrstvá DN 150x1000mm SN12					
	VV		9,4+23,7+8+13,6		54,700			
	VV		54,7*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		55,521			
74	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	89,500	148,80	13 317,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého pinostěnného SN 12 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871350320					
75	M	28617026	trubka kanalizační PP pinostěnná tlivrstvá DN 200x1000mm SN12	m	89,500	1 072,00	95 944,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PP pinostěnná tlivrstvá DN 200x1000mm SN12					
	VV		88,1773399014778*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		89,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	871365251	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 250	m	6,500	1 640,00	10 660,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 16 DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871365251					
	VV		2,5"mezi odlučovačem kalu a odlučovačem ropných látek		2,500			
	VV		4"mezi odlučovačem ropných látek a akumulací nádrží		4,000			
79	K	877315211	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plostěnných DN 150	kus	9,000	224,80	2 023,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného kolen, vícek nebo hrdlových uzavěrů DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877315211					
80	M	28617182	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°	kus	7,000	208,80	1 461,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°					
91	M	28617192	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x87°	kus	2,000	243,20	486,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x87°					
84	K	877315221	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plostěnných DN 150	kus	1,000	379,20	379,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného odboček DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877315221					
85	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150					
82	K	877355211	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plostěnných DN 200	kus	7,000	244,80	1 713,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného kolen, vícek nebo hrdlových uzavěrů DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877355211					
81	M	28617245	redukce kanalizační PP třívrstvá DN 200/150	kus	2,000	432,80	865,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		redukce kanalizační PP třívrstvá DN 200/150					
83	M	28617183	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°	kus	4,000	421,60	1 686,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°					
92	M	28617193	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x87°	kus	1,000	567,20	567,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x87°					
86	K	877355221	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plostěnných DN 200	kus	2,000	406,40	812,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného odboček DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877355221					
87	M	28617208	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	1,000	5 056,00	5 056,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200					
88	M	28617207	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/150	kus	1,000	722,40	722,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/150					
44	K	877365221	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plostěnných DN 250	kus	1,000	450,40	450,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného odboček DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877365221					
45	M	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	kus	1,000	430,40	430,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		redukce kanalizační PVC 250/200					
	VV		0,985221674876847*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,000			
46	K	877375221	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plostěnných DN 300	kus	1,000	616,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného odboček DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877375221					
47	M	28617247	redukce kanalizační PP třívrstvá DN 300/250	kus	1,000	2 136,00	2 136,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		redukce kanalizační PP třívrstvá DN 300/250					
	VV		0,985221674876847*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,000			
50	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	204,700	22,72	4 650,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892351111					
53	K	895931111	Vpustí kanalizačních horské z betonu prostého C30/37 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vpustí kanalizační horské z betonu prostého tř. C 30/37 velikosti 1200/600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895931111					
54	M	R01	Horská vpust z prefabrikovaného betonu	kus	1,000	29 925,00	29 925,00	
	PP		Horská vpust z prefabrikovaného betonu pevnosti třídy C30/37. Rozměry 1240/620/1530 mm. V ceně jsou kramlová stupadla s ocelovým jádrem s PE povlakem. Cena zahrnuje mříž s kompozitním rámem s únosností 125 kN.					
55	K	899722112	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	204,700	12,80	2 620,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC sílky přes 20 do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722112					
56	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š 800 mm	m	25,000	274,40	6 860,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárcí sílky přes 500 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935112211					
57	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	76,000	96,80	7 356,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm					
104	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	2 952,00	2 952,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899103112					
105	M	63126037	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125	kus	1,000	2 048,00	2 048,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125					
106	K	452386111	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	1,000	492,00	492,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452386111					
100	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	755,20	755,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894414211					
101	M	59225720	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky celistvý poklop D 62,5x5cm	kus	1,000	627,20	627,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky celistvý poklop D 62,5x5cm					
107	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	264,00	264,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
98	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411311					
99	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupady 100x100x12cm	kus	1,000	3 272,00	3 272,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		skruž betonová kanalizační se stupady 100x100x12cm					
118	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 632,00	3 632,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812262					
117	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	2,000	4 288,00	8 576,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop betonový (pro třídu zatížení) s betonovým konusem (B125)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812251					
116	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	85,60	256,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812249					
119	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	3,000	1 936,00	5 808,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812231					
115	K	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	3,000	3 440,00	10 320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné 30°, 60°, 90°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812206					
122	K	R07	Zpětná klapka DN 32 - 5/4" celomosazná	kus	1,000	476,00	476,00	
	PP		Zpětná klapka DN 32 - 5/4" celomosazná					
123	K	R08	Ponorné čerpadlo systém start/stop	kus	1,000	15 600,00	15 600,00	
	PP		Ponorné čerpadlo systém start/stop. Max. průtok 3,5 m³/hod, max. výšková výška 100 m, průměr čerpadla 4", napětí / frekvence 230/50, výkon 1100 W, připojení 1", stupeň krytí IP 68, hmotnost 16,5 kg. Cena zahrnuje dodávku + montáž.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
				1 440 926,80				
58	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,600	476,00	3 617,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113111					
VV			2,8+4,8	7,600				
59	M	56241027	Žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š 200mm	m	7,600	1 920,00	14 592,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š 200mm					
VV			2,8+4,8	7,600				
60	K	935114112	Mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	7,500	596,00	4 470,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Štrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštrbinový) se spádem dna 0,5 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935114112					
61	K	R01	Sestava odlučovače ropných látek a akumulační nádrže na 100 m3	kpl	1,000	1 250 000,00	1 250 000,00	
PP			Sestava odlučovače ropných látek a akumulační nádrže na 100 m3. Odlučovač ropných látek, odlučovač kalu a akumulační nádrž jsou s ochranou proti vztlaku spodní vody - tzv. přítlakovacím prstenecm. Cena obsahuje pronájem jeřábu nosnosti 100 t. Cena je platná při objednání celého rozsahu nabídky. Celý popis - viz. technická zpráva v PD.					
62	K	R05	Příplatek za zabezpečení nádrže proti vztlaku spodní vody	kpl	1,000	140 000,00	140 000,00	
PP			Příplatek na zabezpečení akumulační nádrže proti vztlaku spodní vody. Osazení systémové lišty se spřahovací výztuží.Cena nazahrnuje monolitickou dobetonávku prstenců.					
127	K	919542111	Zřízení propustku, z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu DN do 800 mm	m	9,000	352,00	3 168,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení propustku, podchodu, mostku nebo kanálu z trub ocelových rýhovaných včetně montáže spojovacích prstenců, profilu kruhového DN do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919542111					
64	M	59224184	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	7,000	230,40	1 612,80	CS ÚRS 2024 02
PP			prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm					
VV			6,89655172413793*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	7,000				
126	M	59224187	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	327,20	654,40	CS ÚRS 2024 02
PP			prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm					
63	K	919542112	Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu DN přes 800 do 1200 mm	m	5,000	456,80	2 284,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení propustku, podchodu, mostku nebo kanálu z trub ocelových rýhovaných včetně montáže spojovacích prstenců, profilu kruhového DN přes 800 do 1 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919542112					
128	M	59224056	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové stupadlo	kus	4,000	1 992,00	7 968,00	CS ÚRS 2024 02
PP			konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové stupadlo					
VV			3,94088669950739*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	4,000				
68	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 224,00	1 224,00	CS ÚRS 2024 02
PP			skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm					
VV			0,985221674876847*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	1,000				
129	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	960,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411311					
69	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 912,00	1 912,00	CS ÚRS 2024 02
PP			skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm					
VV			0,985221674876847*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	1,000				
70	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	3 272,00	6 544,00	CS ÚRS 2024 02
PP			skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm					
D 998			Přesun hmot	23 516,23				
73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	365,613	64,32	23 516,23	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
D PSV			Práce a dodávky PSV	4 198,00				
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení	4 198,00				
71	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,400	2 370,00	948,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151113					
72	K	R02	Zahradní hadice 5/4 z PVC v délce 50 m	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	
PP			Zahradní hadice 5/4 z PVC v délce 50 m. Třací tlak 30 bar, max. teplota vody 60°.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sázava - sběrný dvůr
Objekt:
Etapa 1 - SO 09 - Oplocení a posuvné brány

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Sázava

Uchazeč:
ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 142 797,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 142 797,26 0,00	21,00% 12,00%	239 987,42 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 382 784,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Sázava - sběrný dvůr			
Objekt:		Etapa 1 - SO 09 - Oplocení a posuvné brány			
Místo:				Datum:	25.11.2024
Zadavatel:		město Sázava		Projektant:	
Uchazeč:		ENERGON stavební, s.r.o.		Zpracovatel:	Marcel Cikánek
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		1 142 797,26
HSV - Práce a dodávky HSV		1 140 557,26
1 - Zemní práce		78 615,88
1.3 - Protipožární ochranná zeď		48 747,41
1.4 - Posuvné brány		12 720,18
1.6 - Oplocení - plotové sloupky		17 148,29
2 - Zakládání		121 026,76
2.3 - Protipožární ochranná stěna		88 871,43
2.4 - Posuvné brány		32 155,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce		859 065,84
3.3 - Protipožární ochranná zeď		232 995,60
3.4 - Posuvné brány		399 645,60
3.6 - Oplocení - plotové sloupky		226 424,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		55 627,79
997 - Přesun sutě		16 652,94
998 - Přesun hmot		9 568,05
M - Práce a dodávky M		2 240,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		2 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sázava - sběrný dvůr

Objekt:

Etapa 1 - SO 09 - Oplocení a posuvné brány

Místo:

Datum: 25.11.2024

Zadavatel:

město Sázava

Projektant:

Uchazeč:

ENERGON stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 142 797,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 140 557,26	
D	1		Zemní práce				78 615,88	
D	1.3		Protipožární ochranná zeď				48 747,41	
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	14,200	49,36	700,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103					
	VV		14,2" protipožární zeď		14,200			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,420	872,00	1 238,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101					
	VV		1,42		1,420			
3	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	14,910	1 184,00	17 653,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351101					
	VV		14,91		14,910			
84	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	16,330	173,60	2 834,89	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102					
	VV		1,42		1,420			
	VV		14,91		14,910			
4	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,840	98,40	279,46	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106					
	VV		14,2"0,1"cesta tam		1,420			
	VV		14,2"0,1"cesta zpátky		1,420			
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	1,420	70,08	99,51	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101					
	VV		14,2"0,1		1,420			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,420	249,60	354,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		1,42		1,420			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,920	18,96	700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		1,42"26		36,920			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	14,910	289,60	4 317,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
	VV		14,91		14,910			
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	387,660	22,24	8 621,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
	VV		14,91"26		387,660			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,330	17,60	287,41	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		1,42+14,91		16,330			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	19,596	595,00	11 659,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
	VV		(16,33*1200)/1000		19,596			
D	1.4		Posuvné brány				12 720,18	
12	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,200	492,80	98,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100					
	VV		0,1+0,1		0,200			
13	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351100					
	VV		0,5+0,5		1,000			
14	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,400	872,00	348,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101					
	VV		0,2+0,2		0,400			
15	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	1 184,00	3 552,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351101					
	VV		1,5+1,5		3,000			
86	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	4,600	173,60	798,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102					
	VV		0,2		0,200			
	VV		1		1,000			
	VV		0,4		0,400			
	VV		3		3,000			
16	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,600	249,60	149,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		0,2+0,4		0,600			
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,600	18,96	295,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,6*26				15,600	
18	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,000	289,60	1 158,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
	VV		1+3				4,000	
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	104,000	22,24	2 312,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
	VV		4*26				104,000	
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,600	17,60	80,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		0,6+4				4,600	
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,520	595,00	3 284,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
	VV		(4,6*1200)*1000				5,520	
	D	1.6	Oplocení - plotové sloupky				17 148,29	
22	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl.vrstvy do 200 mm strojně	m2	6,300	49,36	310,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103					
	VV		90*0,07				6,300	
77	K	131213102	Hloubení jam v nesoudržitných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,630	1 312,00	826,56	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržitných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/131213102					
	VV		90*0,07*0,1				0,630	
24	K	131312502	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržitných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	4,410	1 584,00	6 985,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení jamek pro spodní stavbu železnice ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržitných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131312502					
	VV		90*0,07*0,7				4,410	
87	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	5,040	173,60	874,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102					
	VV		0,63				0,630	
	VV		4,41				4,410	
25	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,260	98,40	123,98	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106					
	VV		6,3*0,1*cesta tam				0,630	
	VV		6,3*0,1*cesta zpátky				0,630	
26	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	0,630	70,08	44,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101					
	VV		6,3*0,1				0,630	
27	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,630	249,60	157,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		0,63				0,630	
28	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,380	18,96	310,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		0,63*26				16,380	
29	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,410	289,60	1 277,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
	VV		4,41				4,410	
30	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	114,660	22,24	2 550,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
	VV		4,41*26				114,660	
31	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,040	17,60	88,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		0,63+4,41				5,040	
32	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,048	595,00	3 598,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
	VV		(5,04*1200)*1000				6,048	
	D	2	Zakládání				121 026,76	
	D	2.3	Protipožární ochranná stěna				88 871,43	
33	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	1,810	984,00	1 781,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271572211					
	VV		18,1*0,1				1,810	
34	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	19,910	3 048,00	60 685,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313511					
	VV		18,1*1,1				19,910	
35	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	67,760	326,40	22 116,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121					
	VV		61,6*1,1				67,760	
36	K	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	67,760	63,28	4 287,85	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122					
	VV		61,6*1,1				67,760	
	D	2.4	Posuvné brány				32 155,33	
37	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,772	984,00	759,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271572211					
	VV		(0,3*0,1*2)+(1,68*0,1)*brána 6,0 m				0,228	
	VV		1,68*0,1*brána 6,0 m				0,168	
	VV		(0,2*0,1*2)+(1,68*0,1)*brána 9,0 m				0,208	
	VV		1,68*0,1*brána 9,0 m				0,168	
38	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	3,360	3 048,00	10 241,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313511					
	VV		1,68*1*brána 6,0 m				1,680	
	VV		1,68*1*brána 9,0 m				1,680	
39	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,400	326,40	4 047,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121					
	VV		6,2*1*brána 6,0 m				6,200	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	6,2*1*brána 9,0 m		6,200			
40	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,400	63,28	784,67	CS ÚRS 2024 02
	PP	Bednění základů pasů rovné odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122						
	Online PSC							
	VV	6,2*1*brána 6,0 m			6,200			
	VV	6,2*1*brána 9,0 m			6,200			
41	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,282	31 200,00	8 798,40	CS ÚRS 2024 02
	PP	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274362021						
	Online PSC							
	VV	((1,03*2*1,35)*50,6)/1000*brána 6,0 m			0,141			
	VV	((1,03*2*1,35)*50,6)/1000*brána 9,0 m			0,141			
42	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,200	3 048,00	3 657,60	CS ÚRS 2024 02
	PP	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313511						
	Online PSC							
	VV	0,3*1*2*brána 6,0 m			0,600			
	VV	0,3*1*2*brána 9,0 m			0,600			
43	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	8,800	371,20	3 266,56	CS ÚRS 2024 02
	PP	Bednění základů patek zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121						
	Online PSC							
	VV	2,2*1*2*brána 6,0 m			4,400			
	VV	2,2*1*2*brána 9,0 m			4,400			
44	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	8,800	68,16	599,81	CS ÚRS 2024 02
	PP	Bednění základů patek odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122						
	Online PSC							
	VV	2,2*1*2*brána 6,0 m			4,400			
	VV	2,2*1*2*brána 9,0 m			4,400			
D 3							859 065,84	
D 3.3							232 995,60	
45	K	311113144	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	89,700	1 592,00	142 802,40	CS ÚRS 2024 02
	PP	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťka zdíva přes 250 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113144						
	Online PSC							
	VV	3*29,9			89,700			
46	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,214	44 080,00	53 513,12	CS ÚRS 2024 02
	PP	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821						
	Online PSC							
	VV	0,106*1,35*označení 1			0,143			
	VV	0,313*1,35*označení 2			0,423			
	VV	0,480*1,35*označení 3			0,648			
47	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	29,900	639,20	19 112,08	CS ÚRS 2024 02
	PP	Plochy z tvárnice betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdíva 295 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348272515						
	Online PSC							
	VV	29,9			29,900			
48	M	59235024	stříška průběžná i sloupková betonová šedá 500x500x50mm	kus	60,000	292,80	17 568,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	stříška průběžná i sloupková betonová šedá 500x500x50mm						
	VV	60			60,000			
D 3.4							399 645,60	
49	K	348172115	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových pl přes 6 m2 do 9 m2	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 6 do 9 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348172115						
	Online PSC							
50	M	R01	Samonosná hliníková brána dl. 6,0 m	kpl	1,000	86 284,64	86 284,64	
	PP	Samonosná hliníková brána dl. 6,0 m, výšky 1,4 m, přírodní hliník. Set obsahuje - hliníkový rám 90/60 + hliníkový nosný profil, 2x nerezový nosný nastavitelný vozík, nerezové dojezdové kolečko, 2x nerezové zásepky profilu, nerezovou dojezdovou kapsu (horní + spodní), gumové dorazy, nerezové nastavitelné horní vedení, nerezové držáky horní i spodní kapsy, kompletní nerezový spojovací materiál. Výplň - pozinkované pletivo + PVC RAL 6005 nebo 7016. Hliníkový sloupek 120x120x1500 mm						
51	M	R03	Samonosná hliníková brána dl. 9,0 m	kpl	1,000	219 880,96	219 880,96	
	PP	Samonosná hliníková brána dl. 9,0 m, výšky 1,4 m, přírodní hliník. Set obsahuje - hliníkový rám 90/60 + hliníkový nosný profil, 2x nerezový nastavitelný vozík, nerezové dojezdové kolečko, 2x nerezové zásepky profilu, nerezovou dojezdovou kapsu (horní+spodní), gumové dorazy, nerezové nastavitelné horní vedení, nerezové držáky horní i spodní kapsy, kompletní nerezový spojovací materiál. Výplň pozinkované pletivo + PVC RAL 6005 nebo 7016. Hliníkový sloupek 2x						
52	K	348172911	Montáž pohonu pro bránu	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Montáž vjezdových bran doplnků pohonu pro bránu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348172911						
	Online PSC							
53	M	R02	Pohon pro bránu dl.6,0 m	kpl	1,000	16 640,00	16 640,00	
	PP	Pohon pro bránu dl.6,0 m, výšky 1,4 m. Cena zahrnuje hřebeny, podložky pod pohon, fotobuňka, 1x dálkový ovladač a elektroinstalační materiál.						
54	M	R04	Pohon pro bránu dl. 9,0 m	kpl	1,000	21 840,00	21 840,00	
	PP	Pohon pro bránu dl. 9,0 m, výšky 1,4 m. 230 V v RTS, 2x dálkový ovladač, hřebeny.						
D 3.6							226 424,64	
55	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	90,000	208,00	18 720,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113						
	Online PSC							
56	M	55342242	sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm	kus	77,000	214,24	16 496,48	CS ÚRS 2024 02
	PP	sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm						
57	M	55342273	vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm	kus	13,000	148,72	1 933,36	CS ÚRS 2024 02
	PP	vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm						
58	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	13,000	26,00	338,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm						
59	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	62,000	312,00	19 344,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348121221						
	Online PSC							
60	M	R07	Betonová podhrabová deska 2950x200x50 mm	kus	62,000	509,60	31 595,20	
	PP	Betonová podhrabová deska 2950x200x50 mm						
80	M	59232551	držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	124,000	88,40	10 961,60	CS ÚRS 2024 02
	PP	držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek						
62	M	59232554	kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky	kus	36,000	104,00	3 744,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky						
63	M	59232555	držák pletiva podhrabové desky	kus	36,000	104,00	3 744,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	držák pletiva podhrabové desky						
64	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s naplníacími dráty v do 1,6 m	m	220,000	494,00	108 680,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Montáž oplocení z pletiva strojového s naplníacími dráty do 1,6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348401120						
	Online PSC							
65	M	31324772	pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1500mm	m	10,000	60,32	603,20	CS ÚRS 2024 02
	PP	pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1500mm						
66	M	31324771	pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,15mm v 1250mm	m	210,000	48,88	10 264,80	CS ÚRS 2024 02
	PP	pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,15mm v 1250mm						
D 9							55 627,79	
67	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	90,000	310,40	27 936,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,5 m zabetonovaných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071711						
	Online PSC							
68	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	225,000	59,28	13 338,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071821						
	Online PSC							
69	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivé přes 10 do 20 m2	m	2,000	1 352,00	2 704,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivé přes 10 do 20 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966073813						
	Online PSC							
82	K	977131110	Vrty příklepovými vrátky D do 16 mm do cihelného zdíva nebo prostého betonu	m	52,920	137,60	7 281,79	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131110 98*0,54								
					52,920			
83	K	R05	Chemická kotva vhodná pro kotvení betonářské oceli do betonu	kus	28,000	156,00	4 368,00	
PP Chemická kotva vhodná pro kotvení betonářské oceli do betonu. Cena zahrnuje D+M.								
D 997 Přesun sutě							16 652,94	
70	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,724	476,00	3 676,62	CS ÚRS 2024 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221612 VV (0,08+0,003)*90°základ + sloupek VV (1,27*200)/1000°pletivo								
					7,470 0,254			
79	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	7,724	1 680,00	12 976,32	CS ÚRS 2024 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221625 VV (0,08+0,003)*90°základ + sloupek VV (1,27*200)/1000°pletivo								
					7,470 0,254			
D 998 Přesun hmot							9 568,05	
72	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčinným	t	148,757	64,32	9 568,05	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčinným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111								
D M Práce a dodávky M							2 240,00	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							2 240,00	
73	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
PP Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220320201								
74	M	R5	Bezdrátový zvonek	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
PP Bezdrátový zvonek, akustický výkon 85 dB, frekvence 433,92 MHz, provozní teplota zoven -20°C až 50°C, provozní teplota siréna 0°C až 50°C								
75	K	220320233	Montáž tlačítka pro zvonky	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
PP Montáž příslušenství zvonku tlačítka Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220320233								
76	M	R06	Bezdrátové tlačítko	kus	1,000	440,00	440,00	
PP Bezdrátové tlačítko, stupň krytí IP 65, Vf. výkon 10 mW, frekvence 433,92 MHz, provozní teplota -20°C až 50°C								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 1 - Rozvod NN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Sázava

Uchazeč:
ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		377 234,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	377 234,80 0,00	21,00% 12,00%	79 219,31 0,00
Cena s DPH		v CZK	456 454,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 1 - Rozvod NN

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERCON stavební, s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 377 234,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 1 - Rozvod NN

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.
Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							377 234,80	
30	K	16.1	Zásuvka 400v/16A IP64	ks	1,000	595,00	595,00	
	PP		Zásuvka 400v/16A IP64					
31	K	21.1	Ocelová nosná konstrukce vč.nátěru	kg	10,000	175,00	1 750,00	
	PP		Ocelová nosná konstrukce vč.nátěru					
1	K	Pol1	Elektroměrový rozvaděč RE1 (3x25A) vč.plast.pilíře	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		Elektroměrový rozvaděč RE1 (3x25A) vč.plast.pilíře					
10	K	Pol10	Kabel CYKY 7x1,5	m	80,000	81,30	6 504,00	
	PP		Kabel CYKY 7x1,5					
11	K	Pol11	Kabel CYKY 3x2,5	m	50,000	72,40	3 620,00	
	PP		Kabel CYKY 3x2,5					
12	K	Pol12	Kabel CYKY 3x4	m	30,000	84,63	2 538,90	
	PP		Kabel CYKY 3x4					
13	K	Pol13	Kabel JYTY 2x1	m	5,000	28,20	141,00	
	PP		Kabel JYTY 2x1					
14	K	Pol14	Drát FeZn d=10mm	m	330,000	87,00	28 710,00	
	PP		Drát FeZn d=10mm					
15	K	Pol15	Pásek FeZn 30x4 v zemi	m	150,000	112,00	16 800,00	
	PP		Pásek FeZn 30x4 v zemi					
16	K	Pol16	Vodič CY10 z/ž	m	20,000	65,00	1 300,00	
	PP		Vodič CY10 z/ž					
17	K	Pol17	Elektroodvový spínač hladiny NCVRC_TB_PVC	ks	2,000	6 950,00	13 900,00	
	PP		Elektroodvový spínač hladiny NCVRC_TB_PVC					
18	K	Pol18	Lišta na povrch 20/20	m	15,000	36,20	543,00	
	PP		Lišta na povrch 20/20					
19	K	Pol19	Lišta na povrch 40/20	m	10,000	47,70	477,00	
	PP		Lišta na povrch 40/20					
2	K	Pol2	Elektroměrový rozvaděč vč.plastového pilíře RE-T (3x16A2-s)	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	
	PP		Elektroměrový rozvaděč vč.plastového pilíře RE-T (3x16A2-s)					
20	K	Pol20	Svorka krabicová do 2,5 mm2	ks	35,000	8,00	280,00	
	PP		Svorka krabicová do 2,5 mm2					
21	K	Pol21	Ochr.trubka AROT 50 mm	m	270,000	58,37	15 759,90	
	PP		Ochr.trubka AROT 50 mm					
22	K	Pol22	Ukončení kabelu do 4x10	ks	22,000	250,00	5 500,00	
	PP		Ukončení kabelu do 4x10					
23	K	Pol23	Ukončení kabelu do 5x16	ks	19,000	375,00	7 125,00	
	PP		Ukončení kabelu do 5x16					
24	K	Pol24	Ukončení kabelu do 7x4	ks	4,000	275,00	1 100,00	
	PP		Ukončení kabelu do 7x4					
25	K	Pol25	Průraz zdívem	ks	6,000	1 000,00	6 000,00	
	PP		Průraz zdívem					
26	K	Pol26	Revize el. zařízení	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Revize el. zařízení					
27	K	Pol27	Pomocné montážní práce, zkušební provoz, kompletace	hod	12,000	600,00	7 200,00	
	PP		Pomocné montážní práce, zkušební provoz, kompletace					
28	K	Pol28	Pomocný materiál 2%	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Pomocný materiál 2%					
3	K	Pol3	Venkovní rozvaděč v plastovém pilíři Rs2 atyp	ks	1,000	59 320,00	59 320,00	
	PP		Venkovní rozvaděč v plastovém pilíři Rs2 atyp					
4	K	Pol4	Nástěnný plastový rozvaděč Rs1T	ks	1,000	25 789,00	25 789,00	
	PP		Nástěnný plastový rozvaděč Rs1T					
5	K	Pol5	Připojovací skříň vč.plastového pilíře Rs3,Rs4	ks	2,000	27 500,00	55 000,00	
	PP		Připojovací skříň vč.plastového pilíře Rs3,Rs4					
6	K	Pol6	Kabel CYKY 4x10	m	105,000	151,40	15 897,00	
	PP		Kabel CYKY 4x10					
7	K	Pol7	Kabel CYKY 5x10	m	70,000	184,00	12 880,00	
	PP		Kabel CYKY 5x10					
8	K	Pol8	Kabel CYKY 5x6	m	95,000	129,00	12 255,00	
	PP		Kabel CYKY 5x6					
29	K	8.1	Kabel CYKY 5x4	m	50,000	109,00	5 450,00	
	PP		Kabel CYKY 5x4					
9	K	Pol9	Kabel CYKY 5x2,5	m	80,000	85,00	6 800,00	
	PP		Kabel CYKY 5x2,5					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 2 - Rozvod sds

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Sázava

Uchazeč:
ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		332 012,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	332 012,00 0,00	21,00% 12,00%	69 722,52 0,00
Cena s DPH		v CZK	401 734,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 2 - Rozvod sds

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	332 012,00
N00 - Nepojmenované práce	332 012,00
N01 - Nepojmenovaný díl	332 012,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 2 - Rozvod sds

Místo: Datum: 25.11.2024
Zadavatel: město Sázava Projektant:
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o. Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							332 012,00	
D	N00	Nepojmenované práce					332 012,00	
D	N01	Nepojmenovaný díl					332 012,00	
1	K	1	Datová zásuvka jednoduchá RJ45	kus	2,000	185,00	370,00	
PP			Datová zásuvka jednoduchá RJ45					
2	K	2	Swith panel 24 portů	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	
PP			Swith panel 24 portů					
3	K	3	Rozvodný panel AXON 230V	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
PP			Rozvodný panel AXON 230V					
4	K	4	PACH panel 24 portů do skříně RACK 19"	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
PP			PACH panel 24 portů do skříně RACK 19"					
5	K	5	Skříňový datový rozvaděč 19"	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
PP			Skříňový datový rozvaděč 19"					
6	K	6	Ventilační jednotka	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Ventilační jednotka					
7	K	7	Patch kabel 0,5m	kus	22,000	49,00	1 078,00	
PP			Patch kabel 0,5m					
8	K	8	Vstupní panel	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Vstupní panel					
9	K	9	Venkovní kamera dle specifikace a příslušenství	kus	10,000	5 650,00	56 500,00	
PP			Venkovní kamera dle specifikace a příslušenství					
10	K	10	4 portový přepínač dle specifikace	kus	4,000	13 500,00	54 000,00	
PP			4 portový přepínač dle specifikace					
11	K	11	Optický modul dle specifikace	kus	8,000	1 695,00	13 560,00	
PP			Optický modul dle specifikace					
12	K	12	4 portový přepínač dle specifikace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			4 portový přepínač dle specifikace					
13	K	13	Síťový videorekorder dle specifikace	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
PP			Síťový videorekorder dle specifikace					
14	K	14	Pevný disk 6GB dle specifikace	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
PP			Pevný disk 6GB dle specifikace					
15	K	15	PC k sledování a monitorování dle specifikace	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	
PP			PC k sledování a monitorování dle specifikace					
16	K	16	Monitor k PC 24" dle specifikace	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP			Monitor k PC 24" dle specifikace					
17	K	17	Kamerová jednotka s tlačítkem dle specifikace	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	
PP			Kamerová jednotka s tlačítkem dle specifikace					
18	K	18	Instalační set pod omítku dle specifikace	kus	1,000	950,00	950,00	
PP			Instalační set pod omítku dle specifikace					
19	K	19	Napájecí zdroj dle specifikace	kus	1,000	250,00	250,00	
PP			Napájecí zdroj dle specifikace					
20	K	20	Videomonitor dle specifikace	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	
PP			Videomonitor dle specifikace					
21	K	21	Portový přepínač dle specifikace	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	
PP			Portový přepínač dle specifikace					
22	K	22	Elektrický zámek dle specifikace	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
PP			Elektrický zámek dle specifikace					
23	K	23	Kabel UTP cat.5e volné	m	770,000	32,00	24 640,00	
PP			Kabel UTP cat.5e volné					
24	K	24	Ukončení kabelu UTP	ks	28,000	195,00	5 460,00	
PP			Ukončení kabelu UTP					
25	K	25	Ukončení reproduktorového kabelu	kus	18,000	175,00	3 150,00	
PP			Ukončení reproduktorového kabelu					
26	K	26	Ochranná trubka HDPe 40	m	210,000	98,00	20 580,00	
PP			Ochranná trubka HDPe 40					
27	K	27	Trubka pevně na povrchu 21mm	m	55,000	39,00	2 145,00	
PP			Trubka pevně na povrchu 21mm					
28	K	28	Lišta na povrch 20/20	m	5,000	36,20	181,00	
PP			Lišta na povrch 20/20					
29	K	29	Lišta na povrch 40/20	m	15,000	47,20	708,00	
PP			Lišta na povrch 40/20					
30	K	30	Pomocný materiál 2%	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Pomocný materiál 2%					
31	K	31	Průraz zdívem do tl 25cm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
PP			Průraz zdívem do tl 25cm					
32	K	32	Pomocné montážní práce	hod	15,000	600,00	9 000,00	
PP			Pomocné montážní práce					
33	K	33	Kompletace	hod	20,000	600,00	12 000,00	
PP			Kompletace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 3 - Venkovní osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 město Sázava

Uchazeč:
 ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
 Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		248 180,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	248 180,00 0,00	21,00% 12,00%	52 117,80 0,00
Cena s DPH		v CZK	300 297,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Sázava - sběrný dvůr	
Objekt:		Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro	
Soupis:		3 - Venkovní osvětlení	
Místo:			
Zadavatel:		město Sázava	Datum: 25.11.2024
Uchazeč:		ENERGON stavební, s.r.o.	Projektant: Zpracovatel: Marcel Cikánek
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		248 180,00	
HSV - Práce a dodávky HSV		248 180,00	
1 - Zemní práce		248 180,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 3 - Venkovní osvětlení

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.
Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							248 180,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				248 180,00	
D	1		Zemní práce				248 180,00	
1	K	1	Kabel CYKY 5x2,5 mm2 vč.uložení	m	240,000	76,00	18 240,00	
	PP		Kabel CYKY 5x2,5 mm2 vč.uložení					
2	K	2	Elekrovýzbroj stožáru	kus	9,000	960,00	8 640,00	
	PP		Elekrovýzbroj stožáru					
3	K	3	uzem.vodič FeZn 10mm	m	250,000	68,00	17 000,00	
	PP		uzem.vodič FeZn 10mm					
4	K	4	Osvětl.pozink.bezpatic.stožár 8m+výložník 1m	kus	9,000	14 500,00	130 500,00	
	PP		Osvětl.pozink.bezpatic.stožár 8m+výložník 1m					
5	K	5	Svítlidlo venkovního osvětlení Greenline LED/120W	kus	9,000	7 500,00	67 500,00	
	PP		Svítlidlo venkovního osvětlení Greenline LED/120W					
6	K	6	Ukončení kabelů CYKY do 5x4	kus	20,000	105,00	2 100,00	
	PP		Ukončení kabelů CYKY do 5x4					
7	K	7	Revize el.zařízení	hod	7,000	600,00	4 200,00	
	PP		Revize el.zařízení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 4 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 město Sázava

Uchazeč:
 ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
 Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		183 922,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	183 922,07 0,00	21,00% 12,00%	38 623,63 0,00
Cena s DPH		v CZK	222 545,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 4 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	183 922,07
HSV - Práce a dodávky HSV	183 922,07
1 - Zemní práce	183 922,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 4 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.
Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							183 922,07	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				183 922,07	
D	1		Zemní práce				183 922,07	
1	K	1	Rozvaděč Rs5	kus	1,000	77 795,00	77 795,00	
PP			Rozvaděč Rs5					
2	K	2	GSM komunikátor na DIN lištu GD-02K	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			GSM komunikátor na DIN lištu GD-02K					
3	K	3	Kabel CYKY 5x2,5	m	110,000	85,00	9 350,00	
PP			Kabel CYKY 5x2,5					
4	K	4	Kabel CYKY 5x1,5	m	40,000	75,00	3 000,00	
PP			Kabel CYKY 5x1,5					
5	K	5	Kabel CYKY 3x1,5	m	250,000	66,00	16 500,00	
PP			Kabel CYKY 3x1,5					
6	K	6	Kabel CYKY 3x2,5	m	120,000	72,40	8 688,00	
PP			Kabel CYKY 3x2,5					
7	K	7	Vodič CY10 z/ž	m	20,000	65,00	1 300,00	
PP			Vodič CY10 z/ž					
8	K	8	Odbočná krabice se svorkovnicí na povrch	kus	8,000	145,00	1 160,00	
PP			Odbočná krabice se svorkovnicí na povrch					
9	K	9	Svorka krabicová do 2,5 mm2	kus	90,000	8,00	720,00	
PP			Svorka krabicová do 2,5 mm2					
10	K	10	Jednopólový vypínač na povrch IP44	kus	1,000	176,53	176,53	
PP			Jednopólový vypínač na povrch IP44					
11	K	11	Stíhdivý přepínač na povrch IP44	kus	6,000	180,12	1 080,72	
PP			Stíhdivý přepínač na povrch IP44					
12	K	12	Křížový přepínač na povrch IP44	kus	2,000	211,80	423,60	
PP			Křížový přepínač na povrch IP44					
13	K	13	Zásuvka 230/16A na povrch IP44	kus	4,000	182,21	728,84	
PP			Zásuvka 230/16A na povrch IP44					
14	K	14	Zásuvka 400V16A IP44 na povrch	kus	4,000	345,84	1 383,36	
PP			Zásuvka 400V16A IP44 na povrch					
15	K	15	Svorka pospojování	kus	6,000	35,42	212,52	
PP			Svorka pospojování					
16	K	16	Svorkovnice pospojování Met	kus	1,000	375,00	375,00	
PP			Svorkovnice pospojování Met					
17	K	17	Svítlidlo polykarbonátové s krytem IP54 33W LED	kus	13,000	1 329,00	17 277,00	
PP			Svítlidlo polykarbonátové s krytem IP54 33W LED					
18	K	18	Nouzové svítlidlo 3W s nouz.zdrojem 30min IP65	kus	6,000	1 913,00	11 478,00	
PP			Nouzové svítlidlo 3W s nouz.zdrojem 30min IP65					
19	K	19	Lišta na povrch 20/20	m	160,000	36,20	5 792,00	
PP			Lišta na povrch 20/20					
20	K	20	Lišta na povrch 40/20	m	95,000	47,70	4 531,50	
PP			Lišta na povrch 40/20					
21	K	21	Ukončení kabelu do 4x10	kus	12,000	250,00	3 000,00	
PP			Ukončení kabelu do 4x10					
22	K	22	Ukončení vodiče pospojování	kus	10,000	195,00	1 950,00	
PP			Ukončení vodiče pospojování					
23	K	23	Pomocný materiál 6%	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
PP			Pomocný materiál 6%					
24	K	24	Průraz stěnou	ks	6,000	1 000,00	6 000,00	
PP			Průraz stěnou					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 5 - Zemní práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Sázava

Uchazeč:
ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		270 255,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	270 255,00 0,00	21,00% 12,00%	56 753,55 0,00
Cena s DPH		v CZK	327 008,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 5 - Zemní práce

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	270 255,00
HSV - Práce a dodávky HSV	270 255,00
1 - Zemní práce	270 255,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 1 - SO 10 - Venkovní osvětlení a elektro
Soupis: 5 - Zemní práce

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.
Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							270 255,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							270 255,00	
D 1 Zemní práce							270 255,00	
1	K	1	Vytyčení trasy vedení	km	0,700	10 000,00	7 000,00	
PP Vytyčení trasy vedení								
2	K	2	Výkop pro stožár VO+bet základ, základ pro pilíře	m3	9,500	4 950,00	47 025,00	
PP Výkop pro stožár VO+bet základ, základ pro pilíře								
3	K	3	Výkop + zához35x85 cm tř.3	m	138,000	165,00	22 770,00	
PP Výkop + zához35x85 cm tř.3								
4	K	4	Výkop+zához rýhy 50x85 tř.3	m	80,000	210,00	16 800,00	
PP Výkop+zához rýhy 50x85 tř.3								
5	K	5	Výkop + zához 50x120cm tř. 3	m	98,000	305,00	29 890,00	
PP výkop + zához 50x120cm tř. 3								
6	K	6	Výkop a zához rýhy 100x85 tř.3	m	45,000	415,00	18 675,00	
PP Výkop a zához rýhy 100x85 tř.3								
7	K	7	Výkop+zához rýky 100x 120 tř.3	m	75,000	550,00	41 250,00	
PP Výkop+zához rýky 100x 120 tř.3								
8	K	8	Výstražná folie š.22cm	m	210,000	17,00	3 570,00	
PP Výstražná folie š.22cm								
9	K	9	Výstražná folie š.33	m	660,000	19,00	12 540,00	
PP Výstražná folie š.33								
10	K	10	Zajištění kabelů; potrubí	kus	18,000	100,00	1 800,00	
PP Zajištění kabelů; potrubí								
11	K	11	Kabelový žlab TK 1	m	190,000	355,00	67 450,00	
PP Kabelový žlab TK 1								
12	K	12	Betonový základ pro ocel.konstrukci vč.výkopu	m3	0,300	4 950,00	1 485,00	
PP Betonový základ pro ocel.konstrukci vč.výkopu								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 2 - SO 11 - Objekt re-use
Soupis: 1 - Stavební práce

KSO:
Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERGON stavební, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024
IČ: 00236411
DIČ:
IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		195 759,16	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	195 759,16 0,00	21,00% 12,00%	41 109,42 0,00
Cena s DPH		v CZK	236 868,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 2 - SO 11 - Objekt re-use
Soupis: 1 - Stavební práce
Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	195 759,16
HSV - Práce a dodávky HSV	135 690,16
0 - objekt re-use	1 250,00
1 - Zemní práce	42 832,79
5 - Komunikace pozemní	79 447,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 160,00
PSV - Práce a dodávky PSV	40 069,00
767 - Konstrukce zámečnické	40 069,00
OST - Ostatní	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: Etapa 2 - SO 11 - Objekt re-use
Soupis: 1 - Stavební práce

Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERGON stavební, s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							195 759,16	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					135 690,16	
D	0	objekt re-use					1 250,00	
1	K	R07	Práškový hasicí přístroj - 34 A a zároveň 183 B	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP			Práškový hasicí přístroj - 34 A a zároveň 183 B. Cena zahrnuje dodávku + montáž.					
D	1	Zemní práce					42 832,79	
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	34,000	55,53	1 888,02	CS ÚRS 2024 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103					
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,400	230,40	783,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
4	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	17,000	485,10	8 246,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351101					
6	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,800	110,70	752,76	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106					
VV			34°0,1		3,400			
VV			3,4		3,400			
7	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	17,000	127,80	2 172,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451126					
5	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	20,400	195,30	3 984,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102					
VV			3,4		3,400			
VV			17		17,000			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	38,080	595,00	22 657,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
VV			23,8*1,6		38,080			
8	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	23,800	78,84	1 876,39	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101					
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,800	19,80	471,24	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
D	5	Komunikace pozemní					79 447,37	
21	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	34,000	145,00	4 930,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111					
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	34,000	209,00	7 106,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	34,000	274,00	9 316,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
20	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	34,000	339,00	11 526,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111					
16	K	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	29,000	596,96	17 311,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565166122					
11	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	29,000	26,00	754,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111113					
13	K	573111113.1	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	29,000	26,00	754,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111113.1					
15	K	573111113.1	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	29,000	26,00	754,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111113.1					
17	K	573111113.2	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	29,000	26,00	754,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111113.2					
12	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	29,000	307,84	8 927,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134141					
14	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	29,000	392,08	11 370,32	CS ÚRS 2024 02
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577155142					
22	K	919112232	Rezáni spár pro vytvoření komůrký š 20 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	12,500	124,00	1 550,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Rezáni dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrký pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 30 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919112232					
23	K	919122131	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrký š 20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	12,500	82,50	1 031,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závluku, pro komůrký šířky 20 mm, hloubky 30 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919122131					
24	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měřná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	34,000	98,90	3 362,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měřná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726123					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 160,00	
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	20,000	349,00	6 980,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
26	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	20,000	259,00	5 180,00	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník silniční betonový 500x150x250mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					
				40 069,00				
D 767			Konstrukce zámečnické	40 069,00				
27	K	767161123	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hm do 20 kg	m	7,100	450,00	3 195,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161123					
VV			(0,8*4)+1,2+2+0,7"u vstupu	7,100				
28	M	R05	Zábradlí - trubka břešvá - hladká, pr.44,5x4 mm	m	7,100	3 000,00	21 300,00	
PP			Zábradlí - trubka břešvá - hladká, pr.44,5x4 mm					
29	K	767210114	Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním	m	2,000	313,00	626,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767210114					
30	M	R03	Ocelový nosník UPN - U100	m	2,000	345,00	690,00	
PP			Ocelový nosník UPN - U100					
31	K	767211001	Montáž schodišťových stupňů z kompozitních pochůzných litých roštů dl do 1 m	kus	2,000	566,00	1 132,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž výrobků z kompozitů schodišťových stupňů z pochůzných litých roštů délky do 1 000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767211001					
32	M	R04	Schodnice 1200x270/40x3 mm, pozinkovaná	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	
PP			Schodnice 1200x270/40x3 mm, pozinkovaná					
33	K	767591012	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2	m2	2,400	775,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž výrobků z kompozitů, podlah nebo podest z pochůzných skládaných roštů hmotnosti přes 15 do 30 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767591012					
VV			1,2*2"u vstupu	2,400				
34	M	R02	Svařovaný rošt 1200x1000/30x2 mm, pozinkovaný	kus	2,000	1 721,00	3 442,00	
PP			Svařovaný rošt 1200x1000/30x2 mm, pozinkovaný					
VV			2	2,000				
35	K	767991003	Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hm přes 2,5 do 5 kg/m	m	8,600	428,00	3 680,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž výrobků z kompozitů pomocné nebo nosné konstrukce z profilů hmotnosti přes 2,5 do 5 kg/m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767991003					
VV			4"u vodorovně (u vstupu)	4,000				
VV			1,2*3"vodorovně (u vstupu)	3,600				
VV			0,25*4"svisle (u vstupu)	1,000				
36	M	R01	Ocelový nosník I80	m	8,600	212,00	1 823,20	
PP			Ocelový nosník I80					
D OST			Ostatní	20 000,00				
37	K	R10	Podložení buněk D+M	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00	
PP			Podložení buněk D+M					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel: město Sázava

Uchazeč: ENERGON stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Marcel Cikánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00236411
DIČ:

IČ: 26443571
DIČ: CZ26443571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			710 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	710 000,00 0,00	21,00% 12,00%	149 100,00 0,00
Cena s DPH			859 100,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Sázava - sběrný dvůr			
Objekt:		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			
Místo:				Datum:	25.11.2024
Zadavatel:		město Sázava		Projektant:	
Uchazeč:		ENERGON stavební, s.r.o.		Zpracovatel:	Marcel Cikánek
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem				710 000,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				710 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sázava - sběrný dvůr
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:
Zadavatel: město Sázava
Uchazeč: ENERAGON stavební, s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Cikánek

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								710 000,00	
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		710 000,00			
1	K		001	Geodetické práce - vytyčení stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
PP		Geodetické práce - vytyčení stavby							
2	K		003	Zařízení staveniště	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	
PP		Zařízení staveniště							
3	K		004	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP		Zrušení zařízení staveniště							
4	K		005	Inženýrská činnost (zkoušky, měření, revize)	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
PP		Inženýrská činnost (zkoušky, měření, revize)							
5	K		006	Koordinační činnost	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
PP		Koordinační činnost							
6	K		011	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP		Dopravně inženýrské opatření							
7	K		012	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP		Vytyčení inženýrských sítí							
8	K		013	Geotechnický dozor	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP		Geotechnický dozor v rozsahu 40 h včetně cestovního							
9	K		014	Geometrické zaměření stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP		Geometrické zaměření stavby							
10	K		015	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby							
12	K		017	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP		Dodavatelská dokumentace							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST